
URADNI VESTNI K 
DOLENJSKE 

— z a o b č i n e Č R N O M E L J , 

K O Č E V J E , M E T L I K A , N O ­

V O M E S T O , R I B N I C A I N 

T R E B N J E 

L e t n i k III. N o v o m e s t o , 3 1 . m a r c a 1 9 6 6 Št . 9 

V S E B I N A 

OBČINA Č R N O M E L J : 

111. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
i vasi Brstovec, Cerovec, Črešnjevec, Hrib, Kleč, 

Krupa , Krvavčji vrh, Moverna vas, Planina, Pra­
prot, Sela pr i Vrčicah, Sredgora, Stranska vas, 
Vinj i vrh, Balkovci, Hrast, Kovačji grad, Preloka, 

( Sečje selo, Učakovci, Vukovci , Zilje, Brezje, 
Črmošnjice, K o m a m a vas, Mašelj, Srednja 
vas, Bistrica, Blatnik, Dobliče, Doblička gora, 
Gornja paka, Grič, Jelševnik, Jerneja vas, Maver-
len, MiheLja vas, Rožanc, Ručetna vas, Butoraj, 
Dolenja vas, Kočevje, Ve l ika Lahinja, Vranoviči, 
Zastava, Zorenci, Bojanci, Čudno selo, Desinc, 
Pavičiči, Tribuče, Brezje p r i Rožnem dolu, Gor­
nje Laze, Hrib« Potoki, Preloge, PribSšje in 

Rožni dol 
3.12. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

mesto Črnomelj in vasi Kanižarica, Loka, "Svib-
nik in Vojna vas 

3.13. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Dečina, Deskova vas, Dolenja Podgora, Do­
lenji Radenci, Gorenja Podgora, Gorenji Raden­
ci, Kot ob Kolpi , Kovača vas, Močile, Prelesje, 
Sodevci, Srednji Radenci, Stari trg in Zagozdac 

J.14. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v letu 
1966 za območje krajevne skupnosti Semič 

115. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za odbor­
nika občinskega zbora občinske skupščine Črno­
melj v 4. volilni enoti, k i so bile 13. marca 1966 

OBČINA K O Č E V J E : 

122. Odlok o ustanovitvi sklada za plačevanje od­
škodnin za tuberkulozne in s kužnimi boleznimi 
okužene živali v občini Metlika 

123. Odlok o poslovnem času v gostinstvu na območ­
ju občine Metlika 

124. Odlok o določitvi najnižje mesečne nagrade va­
jencev 

OBČINA N O V O M E S T O : 

116. Odlok o proračunu občine Kočevje za leto 1966 
117. Odlok o prispevkih in davkih občanov v občini 

Kočevje 
118. Odlok o povprečnih letnih bruto osebnih do­

hodkih iz delovnega razmerja 
119. Odlok o obveznem izkoreninjenju tuberkuloze 

govedi na območju občine Kočevje 
120. Odlok o določitvi višine pavšalne skočnine na 

območju občine Kočevje za leto 1966 

OBČINA M E T L I K A : 

121. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemlji-
SCA 

125. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
notranji organizaciji uprave občinske skupščine 
(prečiščeno besedilo) 

126. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Bela cerkev 

127. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Birčna vas 

128. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Hinje 

129. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Mali Slatnik 

130. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Mirna peč 

131. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Otočec 

132. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Podgrad 

133. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Stopiče 

134. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Šentjernej 

135. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Škocjan 

OBČINA T R E B N J E : 

136. Odlok o tem, kateri odloki Občinskega ljudskega 
odbora oziroma Skupščine občine Trebnje so 
prenehali veljati 

137. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva 
v občini Trebnje 

138. Odlok o razglasitvi gozdov s posebnim namenom 
139. Odredba o višini pavšalne skočnine za krave in 

nad eno leto stare telice 

OBČINA ČRNOMELJ 
n i . 

N a podlagi 120. člena temeljnega za­
kona o pr ispevk ih in davk ih občanov 
(Uradni l is t SFRJ št. 32/64), 134. člena 
zakona o pr ispevk ih in davk ih občanov 
(Uradni l ist SRS št. 37/64), 125. čle­
na statuta občine Črnomelj ter sklepa 
zbora volivcev v Crmošnjicah s dna 

7. 2.1966, v Črnomlju z dne 24. 2.1966, 
v Dobličah z dne 16.2.1966, v Petrov i 
vasi z dne 6.3.1966, v P re l ok i z dne 
12. 2.1966, v Rožnem do lu z dne 13. 2. 
1966, v Semiču z dne 6. 2.1966, v Tr ibu-
čah z dne 17.2.1966 i n na V i n i c i z dne 
22.2.1966 je občinska skupščina Črno­
melj na sej i občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 25. febru­
arja 1966 sprejela 

O D L O K 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za vasi Brstovec, Cerovec. Črešnjevec, 
H r i b , Kleč, K r u p a , Krvavčji vrh, Mo­
verna vas. Planina, Praprot, Sela p r i 
Vrčicah, Sredgora, Stranska vas, V i ­
nj i v rh , Ba lkovc i , Hrast , Kovačji grad, 
Preloka, Sečje selo, Učakovci, Vukovc i , 
Zilje, Brezje, Crmošnjice, K o m a m a vas, 
Mašelj, Srednja vas, B is t r i ca , B la tn ik , 



Dobliče, Doblička gora, Gornja paka, 
Grič, Jelševnik, Jerneja vas, Maverlen 
Mihe l ja vas, Rožane, Uučetna vas, B u -
toraj , Dolenja vas, Kočevje, Ve l i ka La-
hinja, Vranoviči, Zastava. Zorenci , Bo-
janc i , Čudno selo, Desinc, Pavičiči T r i -
buče, Brezje pr i Rožnem dolu, Gornje 
Laze, H r i b , Potoki , Preloge, Pribišje in 

Rožni dol 
1. člen 

Kra j e vn i samoprispevek se uvede: 
1. za vasi Brstovec, Cerovec, čreš-

njevec, H r i b , Kleč, K r u p a , Krvavčji 
vrh, Moverna vas, Planina, Praprot , Se­
la p r i Vrčicah, Sredgora, Stranska vas, 
V i n j i v rh in Vrčice za nadzidavo šole 
v Semiču; 

2. za vasi Ba lkovc i , Hrast , Kovači 
grad, Pre loka, Sečje selo, Učakovci, 
V u k o v c i i n Zi l je za dograditev osnovne 
šole V in i ca ; 

3. za vasi Brezje, ćrmošnjice, Ko ­
m a m a vas, Mašelj, Srednja vas, za po­
prav i la šole v Crmošnjicah (80 odst. 
od zbranih sredstev) in za kul turno de­
javnost v vasi črmošnjice (20 odstot­
kov od zbranih sredstev); 

4. za vasi B is t r i ca , B la tn ik , Dobliče, 
Doblička gora, Maver len, Grič, Jelšev­
n ik , Jerneja vas, Gornja paka, Mihe l ja 
vas, Petrova vas, Rožanc, Ručetna vas 
za gradnjo šole v Črnomlju; 

5. za vas i Butora j , Dolenja vas, 
Kočevje, Ve l i ka Lahinja , Vranoviči, Za­
stava in Zorenci za gradnjo šole v Čr­
noml ju ; 

6. za vasi Bo janc i , čudno selo, De­
sinc, Pavičiči in Tribuče za popravi lo 
vaških pot i ; 

7. za vasi Brezje pr i Rožnem dolu, 
Gornje Laze, H r i b , Potoki , Preloge, Pr i ­
bišje, Rožni dol za popravi lo šole v 
Rožnem dolu. 

2. člen 
Zavezanci za krajevni samoprispe­

vek so: 
1. iz L , 2., 3. i n 4. točke 1 člena tega 

odloka: 
a) delavci, zaposleni v delovnih or­

ganizacijah, v višini 1 odstotek od red­
n i h mesečnih osebnih dohodkov, 

b) kmet i j sk i proizvajalci v višini 
1 odstotka od njihovega katastrskega 
donosa; 

2. iz 5. točke 1. člena tega odloka: 
a) delavci , zaposleni v delovnih or­

ganizacijah, v višini 1 odstotka od red­
n i h osebnih dohodkov, 

b) upokojenci 1 odstotek od pokoj­
n i n , 

c) kmet i j sk i proizvajalci v višini 
1 odstotka od njihovega katastrskega 
donosa. 

d) obr tn ik i 1 odstotek od njihove 
davčne osnove za obračun pr ispevka 
za obrtne dejavnosti. 

Zavezanci pod a), b) , c), i n d) ne mo­
rejo plačati krajevni samoprispevek v 
manjšem znesku od 30 N d in ; 

3. iz 6. točke 1. člena tega odloka: 
a) kmet i j sk i proizvajalci v višini 

1 odstotka od njihovega katastrskega 
donosa; 

4 iz 7. točke 1. člena tega odloka: 
a) delavci, zaposleni v delovnih or­

ganizacijah, v višini 1 odstotka od red­
n i h osebnih dohodkov, 

b) upokojenci 1 odstotek od pokoj­
n i n , 

c) kmet i j sk i proizvajalci v višini 
1 odstotka od njihovega katastrskega 
donosa. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka, zbranega po tem odloku, zna­
ša 24.000 N d in . 

— 3. člen 
Zavezanci morajo plačati svoje ob­

veznosti do 31.12. 1966, sicer bo obvez­
nost izterjala uprava za dohodke ob­
činske skupščine po veljavnih predpi­
s ih . 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrb i od­

delek za gospodarstvo in finance ObS 
Črnomelj. Sredstva,, k i bodo zbrana po 
tem odloku, se smejo uporabi t i samo 
v namene, določene v 1. členu tega 
odloka. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

številka: 420—5/66 
Datum: 25. 2. 1966 

Predssdnik 
skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

112. 
N a podlagi 120. člena temeljnega 

zakona o pr ispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list S F R J št. 32/64). 134. 
člena zakona o pr ispevkih i n davkih 
občanov (Uradni list S R S št. 37/64) i n 
sklepa zbora volivcev v Črnomlju z dne 
24.2.1966 je svet Krajevne skupnost i 
Črnomelj na seji 28. februarja 1966 
sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za mesto Črnomelj in vasi Kanižarica, 
Loka , Sv ibnik in Vo jna vas 

1. člen 
Za gradnjo osnovne šole v Črnom­

l ju se uvede krajevni samoprispevek za 
mesto Črnomelj in naselja Kanižarica, 
Loka , Sv ibn ik in Vo jna vas. 

2. člen 
Zavezanec za krajevni samoprispe­

vek je občan, k i ima stalno bivališče 
na območju mesta Črnomelj i n naselij 
Kanižarica, Loka , Sv ibnik i n Vo jna vas. 

3. člen 
Kra j evn i samoprispevek se uvede 

v denarju i n se uvaja za leto 1966. 
Kra jevn i samoprispevek plačajo: 
1. delovni ljudje, k i imajo nad 300 

N d in mesečnih osebnih dohodkov 1 
odstotek od neto mesečnih osebnih do­
hodkov, 

2. upokojenci , k i imajo nad 300 N 
d i n mesečne pokojnine 1 odstotek me­
sečne pokojnine, 

3. kmet i j sk i proizvajalci 1 odstotek 
od ' njihovega katastrskega donosa, ven­
dar ne manj kot 30 N d in , 

4. ob r tn ik i i n ostal i zavezanci sa­
mostojnih pokl icev 1 odstotek od os­
nove za odmero prispevka iz osebnega 

dohodka od samostojnega opravljanja 
obrtnih i n drug ih gospodarskih dejav­
nosti, vendar ne manj kot 30 N d in . 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka, zbranega po tem odloku, 
znaša 160.000 N d in . 

4. člen 
Zavezanci krajevnega samoprispev­

ka, k i so zaposleni, i n upokojenci pla­
čujejo samoprispevek mesečno, kmetij­
sk i proizvajalc i , obr tn ik i in zavezanci 
samostojnih pokl icev so pa dolžni pla­
čati samoprispevek do 30. 9. 1966. 

Od zavezancev, k i ne izpolnijo 
obveznosti v določenem roku, se obvez­
nosti pr is i lno izterjajo po predpisih, 
k i veljajo za izterjavo prispevkov in 
davkov občanov. 

5. člen 
Za izvršitev tega sklepa skrb i od­

delek za gospodarstvo in finance občin­
ske skupščine Črnomelj. 

Sredstva, zbrana po tem sklepu, se 
smejo uporab i t i samo v namen, k i je 
določen v 1. členu tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 12/66 
Datum: 28. 2. 1966 

Predsednik 
sveta Krajevne skupnost i 

Črnomelj: 
France Magister, 1. r. 

113. 
N a podlagi 134. člena zakona o pri­

spevkih in davk ih občanov (Uradni 
l ist SRS št. 37/64) ter sklepa zbora 
občanov v Starem trgu ob K o l p i dne 
13.2.1966 je svet krajevne skupnost i 
Star i trg na seji dne 16. februarja 
1966 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

vasi Dečina, Deskova vas, Dolenja 
Podgora, Dolenj i Radenci , Gorenja 
Podgora, Gorenj i Radenci , Ko t ob 

K o l p i , Kovača vas. Močile, Prelesje, 
Sodevci, Srednj i Radenci , S tar i trg in 

Zagozdac 

1. člen 
Za vasi Dečina, Deskova vas, Do­

lenja Podgora, Dolenj i Radenci , Gore­
nja Podgora, Gorenj i Radenci , Ko t ob 
K o l p i , Kovača vas, Močile, Prelesje, 
Sodevci, Srednji Radenci , S tar i trg in 
Zagozdac se uvede krajevni samopri­
spevek za gradnjo vodovoda v Preles-
je-Kot. 

2. člen 
Kra jevn i samoprispevek plačajo: 
1. kmet i j sk i proizvajalc i v višini 1 

odstotka od njihovega katastrskega do­
hodka. 

2. Delavci i n uslužbenci, zaposleni 
v gospodarskih organizaci jah in zavo­
d ih , ter o b r t n i k i i n ostal i zavezanci 
svobodnih poklicev, 1 odstotek od nj i­
hove ugotovljene osnove oz i roma pre­
jemkom 



D o h o d k i 

V r s t a skupaj i 
dohodkov: d inar j ih : 

1. Pr ispevk i 4,559.440,00 
2. Davk i 1,501,470,00 
3. Takse 170.000,00 
4. Dohodki organov in 

razni drugi dohodki 419.030,00 
5. Dopoln i lna sredstva 1,380.620,00 
6. Prenesena sredstva 374.630,00 

Skupaj : 8,405.190,00 

S R S št. 36/64) i n 130. člena statuta ob­
čine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnost i dne 28. ja­
nuarja 1966 sprejela 

O D L O K 

O PRORAČUNU OBČINE KOČEVJE 
ZA L E T O 1966 

1. člen 
Proračunski dohodki občine Kočev­

je znašajo skupaj 8,405.190,00 dinarjev. 

2. člen 
Z občinskim proračunom so dohod­

k i razporejeni v višini 8,205.190,00 d i ­
narjev. 

Nerazporejena tekoča rezerva zna­
ša 200.000,00 dinarjev. 

3. člen 
Od vseh dohodkov proračuna p r i ­

pada rezervnemu sk ladu 1 odstotek. 

4. člen 
Sredstva za skupno financiranje 

medobčinskih služb oz i roma dejavno­
st i se odvajajo na račun pr isto jnih za­
vodov na podlagi sklenjenih pogodb s 
temi zavodi. 

5. člen 
Svet za družbeni p lan i n finance ob­

činske skupščine Kočevje je poobla­
ščen, da razporeja sredstva proračun­
ske rezerve za premalo predvidene iz­
datke po posameznih postavkah prora­
čuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke. 

O porabi sredstev proračunske re­
zerve mora svet poročati občinski sku-
ščini. 

6. člen 
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1966 in njihova razpore­
ditev sta zajeta v b i lanci proračuna i n 
v posebnem delu proračuna. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske, uporabl ja pa se od 1. januarja 
1966 dalje. 

Številka: 400—4/66-4/1 
Datum: 3. 2. 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago B E N C I N A , L. R. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Kočevje za leto 1966 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 90.000 N d in . 

3. člen 
Zavezanci so dolžni i zpolni t i svoje 

obveznosti do 31. decembra 1966. V pr i ­
meru neizpolnitve obveznosti bo upra­
va za dohodke občinske skupščine Čr­
nomelj pr is i lno izterjala od vsakega 
zavezanca dolžni znesek s p r ib i tkom 
stroškov izterjave v sk ladu z veljav­
n imi predpis i . 

4. člen 
Za izvršitev tega sklepa skrb i od­

delek za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine Črnomelj. S sredstvi , 
k i bodo zbrana po tem sklepu, razpo­
laga svet krajevne skupnost i Star i trg 
in j ih sme uporabi t i samo v namen, 
določen v 1. členu tega sklepa. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske: 

Številka: 25/1—66 
Datum: 18.2.1966 

Predsednik 
Krajevne skupnost i S tar i trg ob 

K o l p i : 
M a r k o Rezek, 1. r . 

114. 
N a podlagi 120. člena temeljnega 

zakona o pr ispevk ih i n davkih obča­
nov (Uradni l ist S F R J št. 32/64) ter 
sklepa zbora volivcev v Semiču i n 
štrekljevcu dne 6.2.1966 je svet kra ­
jevne skupnost i Semič na svoji seji 
dne 17. 3. 1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka v 
letu 1966 za območje krajevne 

skupnost i Semič 

2. 
Za vasi območja krajevne skupno­

sti Semič se uvede krajevni samopri­
spevek za nadzidavo osnovne šole v 
Semiču i n 10.000 N d i n za f inanciranje 
programa krajevne skupnost i Semič. 

2. 

Krajevni samoprispevek plačajo vs i , 
k i imajo stalno bivališče na območju 
krajevne skupnost i , i n sicer: 

a) kmet i j sk i proizvajalc i i n obr tn ik i 
v višini 1 odst. od njihovega katastr­
skega dohodka oz. od njihove ugotov­
ljene davčne osnove, i n 

b) občani, zaposleni v gospodarskih 
organizacijah, zavodih i n ustanovah 1 
odst. od nj ihovih rednih osebnih do­
hodkov. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 40.000 N dinarjev. 

3. 
Kra jevn i samoprispevek zaposlenih 

se obračunava i n plačuje ob vsakem 
izplačilu osebnega dohodka. 

Kme t i j sk i proizvajalci i n obr tn ik i 
plačujejo samoprispevek tromesecno. 

4. 
Zavezanci so dolžni izpolnit i svoje 

obveznosti do 31. 12.1966. V pr imeru, 
da ne b i i zpo ln i l i obveznosti, bo upra­
va za dohodke občinske skupščine Čr­
nomelj izterjala od vsakega zavezanca 
dolžni znesek s p r i b i t k o m stroškov iz­
terjave. 

5. _ 
Z a izvršitev tega sklepa s k r b i svet 

krajevne skupnost i Semič. S sredstvi, 
k i bodo zbrana po določilih tega skle­
pa, razpolaga svet krajevne skupnost i 
Semič i n j i h sme uporab i t i samo v na­
men, določen v 1. točki tega sklepa. 

6. 
T a sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 8/1—66 
Da tum: 17.3.1966 

Predsednik 
krajevne skupnost i Semič: 

Ju l i j Kočevar, 1. r . 

115. 
V smis lu 1. odstavka 94. člena za­

kona o vol itvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni l ist S R S št. 11/63), 
daje vol ivna komis i ja občinske skup­
ščine Črnomelj 

P O R O Č I L O 

o iz idu nadomestnih volitev za odbor­
n ika občinskega zbora občinske 

skupščine Črnomelj v 4. vol ivni enoti, 
k i so bile 13. marca 1966 

1. V 4. vol ivni enoti, kjer se vol i en 
odbornik, je b i l predlagan en kandi­
dat i n sicer Vrlinič Rade iz Črnomlja, 
2elezničarska cesta. 

2. Za kandidata Vrliniča Rada je od 
427 vpisanih volivcev glasovalo 331 vo­
livcev. Neveljavnih je bi lo 1 glasovnic. 

3. P r i nadomestnih volitvah za ob­
činski zbor občinske skupščine Črno­
melj je b i l v 4. vol ivni enoti dne 13. 
marca 1966 izvoljen za odbornika kan­
didat Vrlinič Rade iz Črnomlja, 2elez-
ničarska cesta. 

Številka: 020—1/66 
Da tum: 13. marca 1966 

Občinska vol ivna komis i ja 
Črnomelj: 

Predsednik: 
F ranc i Pavlinič, 1. r. 

Tajnik: 
Janez Kramarič, 1. r. 

članica: 
Ka t i ca Štefanič, 1. r . 

OBČINA KOČEVJE 
116. 

N a podlagi 45. člena temeljnega za­
kona o f inanciranju družbeno politič­
n ih skupnost i (Uradni l ist S F R J štev. 
31/64, 33/64 i n 51/64), 47. člena zakona 
o f inanciranju družbeno političnih 
skupnost i v S R Sloveni j i (Uradn i l ist 



R A Z P O R E D D O H O D K O V 

štev. gl. 
namena: skupaj v d inar j ih : 

01 Dejavnost šol 3,798.391,00 
02 K u l t u r n a i n prosvet­

na dejavnost 291.184,00 
03 Socialno skrbstvo 568.800,00 
04 Zdravstveno varstvo 169.500,00 
05 Komunalna dejav­

nost 179.000,00 
06 Delo državnih 

organov - 1,608.200,00 
11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 130.000,00 
12 Dejavnost družbeno 

političnih organiza­
cij in društev 333.100,00 

13 Negospodarske 
investicije 580.132,00 

14 Gospodarski posegi 396.000,00 
15 Vlaganje v rezervni 

sklad 80.706,00 
16 Proračunske obvez­

nosti iz pretekl ih 
let 30.000,00 

17 Gospodarske investi­
cije 40.177,00 

18 Nerazporejeni 
dohodki 200.000,00 
Skupaj : 8,405.190,00 

117. 
N a podlagi 4. člena temeljnega za­

kona o davku na dobitke od iger na 
srečo (Uradni l ist S F R J št. 52/64), 8., 
13. i n 19. člena zakona o pr ispevkih 
i n davkih občanov v S R S (Uradni l ist 
štev. 37/64) i n 130. člena statuta ob­
čine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje, na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 28. janu­
arja 1966 sprejela 

O D L O K 

o pr ispevkih in davkih občanov v 
občini Kočevje 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Občani plačujejo za materialne po­

trebe družbene skupnost i v občini pr i ­
spevke in davke iz osebnih dohodkov 
i n od premoženja. 

2. člen 
Pr ispevk i i n davki se v občini dolo­

čajo, obračunavajo i n predpisujejo po 
določbah temeljnega zakona o prispev­
k i h i n davk ih občanov (Uradni l ist 
S F R J št. 32/64) in zakona o prispev­
k i h i n davkih občanov (Uradni l ist 
št. 37/64), po tem od loku i n po predpi­
s ih, i zdanih na nj ihovi podlagi. 

3. člen 
Vrs te prispevkov, k i se plačujejo iz 

osebnega dohodka, so: 
1. prispevek iz osebnega dohodka 

iz delovnega razmerja, 
2. prispevek iz osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrtn ih 
fn drug ih gospodarskih dejavnosti, 

3. prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelektu­
alnih storitev, 

4. prispevek iz osebnega dohodka 
od avtorsk ih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav, 

5. prispevek iz skupnega dohodka 
občanov. 

4. člen 
V r s t a davkov, k i se plačujejo na 

dohodke od premoženja in na premo­
ženje, so: 

1. davek na dohodke od stavb, 
2. davek na dohodke od premože­

nja in premoženjskih pravic, 
3. davek na dediščine i n dar i la , 
4. davek na kmeti jske proizvajalne 

pr iprave in na samorodno trto, 
5. davek na dohodek, dosežen z upo­

rabo dopolnilnega dela drug ih , 
6. davek od iger na srečo. 

5. člen 
Po postopku, k i ga določa zakon, 

se lahko vpelje krajevni samoprispe­
vek za zgraditev komunaln ih , kultur­
n ih , zdravstvenih, socialnih i n drugih 
objektov al i za druge namene, k i ima­
jo neposreden pomen za občane. 

6. člen 
Vsaka vrsta prispevkov i n davkov 

se posebej odmerja oz i roma obraču­
nava. 

II. P R I S P E V E K IZ O S E B N E G A 
D O H O D K A IZ D E L O V N E G A 

R A Z M E R J A 

7. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja se plačuje po pro­
porcionalni stopnji , k i znaša 5 odst. 

Po pavšalnih osnovah se lahko pla­
čuje prispevek iz delovnega razmerja 
za naslednje kategorije dohodkov: 

Mesečna pavšalna osnova znaša: 
1. od osebnih dohodkov odvetni­

ških pr ipravnikov — 500,00 d in , 
2. od osebnih dohodkov gospodinj­

sk ih pomočnic, zaposlenih v zasebnih 
gospodinjstvih — 150,00 d in , 

3. od osebnih dohodkov hišnikov, 
zaposlenih v stanovanjskih hišah — 
300,00 d in , 

4. od osebnih dohodkov oseb, zapo­
slenih p r i krajevnih skupnost ih — 
400,00 d in , 

5. od osebnih dohodkov ribičev in 
lovcev, zaposlenih v ribiških oz i roma 
lovskih podjetj ih, zavodih, zadrugah in 
organizacijah — 400,00 d in , 

6. od osebnih dohodkov oseb, zapo­
slenih v domovih p lan insk ih dru­
štev — 150,00 d in . 

I I I . P R I S P E V E K IZ O S E B N E G A 
D O H O D K A O D K M E T I J S K E 

D E J A V N O S T I 

8. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka v 

kmet i j sk i dejavnosti (v nadaljnjem be­
sedilu: prispevek od kmetijstva) se pla­
čuje od katastrskega dohodka zem­
ljišč, zmanjšanega za katastrsk i doho­
dek gozdov. Prispevek od kmeti jstva, 
k i odpade na osebni dohodek od goz­
da, se plačuje od prejetega zneska ce­
ne lesa na panju. 

Stopnja pr ispevka od kmet i jsktva 
se določa po posameznih pro izvodnih 
okoliših glede na kvaliteto, lego, tržne 

pogoje in možnosti strojne obdelave 
kmet i jsk ih površin. 

N a območju občine se določijo tri je 
proizvodni okoliši, i n sicer: 

II. pro izvodni okoliš, v katerega 
spadajo katastrske občine: Črni potok, 
Kočevje, Kob l a r j i , L ivo ld , Mahovn ik , 
Stara cerkev in Željne; 

III. pro izvodni okoliš, v katerega 
spadajo katastrske občine: Borovec, 
Br iga, Koče, Kočevska Reka, Kopr i v -
nik, M a l a gora, Mozel j , Nemška loka 
in Štalcerji; 

IV. pro izvodni okoliš, v katerega 
spadajo katastrske občine: Banja lo­
ka, Brezje, Bukova, gora, čeplje, Bo-
sljiva l oka , Do l . Draga, H r i b , Knežja l i ­
pa, K u m r o v a vas, Kuželj, Mačkovec, 
Osilnica, Podstenice, Podtabor, Po lom, 
Potiskavec, Predgrad, Rajhenau, Rajn-
i o l , S m u k a , Spodnj i log, Suhor, škrilj, 
Trava, V r h i n Zurge. 

Katas t rske občine Fara , Nov i laz i 
in Pirče p a se delijo v II I . i n IV . pro­
izvodni okoliš. Meja med temi proiz­
vodnimi okoliši poteka takole: 

V katas t rsk i občini Fa ra se prične 
meja p r i odcepu glavne ceste parcela 
št. 1829 in poteka v smer i Fara-Slavski 
laz po občinski cesti parcela št. 1821/1 
ter se nadaljuje po pot i parcela št. 
1809 skozi naselje S lavski laz do jezu 
na K o l p i , k jer se konča p r i parcel i 
št. 712. 

Južno od te meje je I I I . pro izvodni 
okoliš, vse severno ležeče parcele pa 
spadajo v IV . pro izvodni okoliš. 

V katastrsk i občini k. o. Nov i lazi 
poteka meja med III . in IV. proizvod­
n im okolišem po glavni cesti Kočevje-
Fara. Vse parcele, ležeče desno od te 
meje, spadajo v I I I . pro izvodni okoliš, 
vse levo ležeče parcele pa spadajo v 
V I . proizvodni okoliš. 

V katastrski občini Pirče se prične 
meja p r i katastrskem kamnu št. 2 na 
meji k. o. Fa ra i n poteka po južni me­
j i parcel št. 1286 i n 1261, nato se obrne 
prot i severu, kjer poteka po zapadni 
meji parcel št. 1267/1, 1268/1 in 1269/1 
in zavije pro t i severozapadu ob južni 
mej i parcele št. 1333. Od tu se meja 
spusti po severozapadni mej i parcele 
št. 1339 in ponovno zavije po jugoza­
padni mej i parce l št. 1349, 48/2, 48/1, 
2559 in 1426, nato se obrne prot i jugo­
zahodu po vzhodni mej i parcel štev. 
1423 in 1414 i n se obrne prot i zapadu 
po južni mej i parce l št. 1413 i n 1411. 
Od tu se meja zopet obrne prot i jugu 
in poteka po severozahodni mej i par­
cel št. 1412, 1371, 1216/1 in 1375, obkro­
ži na južnem delu parcelo št. 2070 ter 
se nadaljuje po parce l i št. 2566 do mo­
stu na glavni cesti Fara-Pirče, parcela 
št. 2545/2. Od tega mostu dalje poteka 
meja med III . i n IV. pro izvodnim oko­
lišem po glavni cesti Fara-Pirče ter se 
zaključi na mej i katastrsk ih občin P ir ­
če in Kuželj. 

Vse parcele, ležeče južno od te me­
je, spadajo v II I . pro izvodni okoliš, 
vse severno ležeče parcele pa spadajo 
v IV . proizvodni okoliš. 

Prispevek od kmeti jstva se plačuje 
po naslednj ih proporc ionaln ih stop­
njah: 

1. v I I . proizvodnem okolišu 15 od­
stotkov, 

2. v I I I . proizvodnem okolišu 10 od­
stotkov, > 



3. v IV. proizvodnem okolišu se pr i ­
spevek od kmeti jstva ne plačuje. 

Prispevek od kmeti jstva, k i odpade 
na osebni dohodek iz gozda, predstav­
l ja prejeti znesek cene lesa na panju, 
katero določijo gozdne organizacije, k i 
gospodarijo z zasebnimi gozdovi, na 
podlagi odloka o najnižjih zneskih ce­
ne lesa na panju in gozdov, na kater ih 
je lastninska pravica. 

Stopnja prispevka znaša: 
1. od iglavcev 20 odstotkov, 
2. od listavcev 14 odstotkov. 

9. člen 
Začasno so oproščeni pr ispevka od 

kmeti jstva dohodki zemljišč: 
1. k i so b i la za kmetijstvo neupo­

rabna, pa so z i z rednimi stroški 
zavezanca prispevka postala upo­
rabna — za 10 let; 

2. na kater ih se zasadijo novi vino­
gradi — za 7 let; 

3. na kater ih se zasadijo novi sa­
dovnjaki , i n sicer: 
a) češplje, jablane, hruške al i 

drugo plemenito sadje — za 8 
let, 

b) orehi i n plemenit i lešniki — 
za 10 let; 

4. k i se pogozdijo po navodi lu i n 
pod nadzorstvom pr isto jnih organov — 
za 20 let. 

Navedene oprostitve tečejo od 1. ja­
nuarja prihodnjega leta po izpolni tv i 
pogojev za oprostitev. 

10. člen 
če se dohodek od kmeti jstva zmanj­

ša zaradi elementarnih nezgod, rast­
l i n sk ih bolezni in škodljivcev al i zara­
di drugih izrednih dogodkov, k i j i h za­
vezanec pr ispevka n i mogel preprečita, 
se zmanjša prispevek od kmeti jstva za 
vsako parcelo, na kater i je b i l donos 
zmanjšan za preko 25 odstotkov, soraz­
merno z zmanjšanjem donosa. 

11. člen 
P r i odmer i pr ispevka od kmeti jstva 

se pr ispevnim zavezancem pr izna olaj­
šava v ob l ik i znižanja odmerjenega pr i ­
spevka v naslednjih p r imer ih : 

1. zavezancem, kater ih dohodek ne 
presega 300,00 d in letno na družinske­
ga člana i n k i preživljajo poleg dela-
zmožnih članov še več kot t r i mlado­
letne otroke al i odrasle za delo ne­
zmožne člane, po 10 odstotkov za vsa­
kega naslednjega takega mladoletnega 
otroka i n za vsakega odraslega, za delo 
pezmožnega člana z omejitvi jo, da ce­
lotno znižanje ne more presegati 50 
odstotkov odmerjenega pr ispevka. Zni­
žanje prispevka se ne pr izna za tiste 
mladoletne otroke, za katere se preje­
ma otroški dodatek; 

2. zavezancem, kater ih dohodek ne 
presega 1.500,00 d in letno na družin­
skega člana, pa nimajo za delo zmož­
nih članov, se pr i zna oprostitev za vsa­
kega dela nezmožnega člana po 20 od­
stotkov z omejitvijo, da celotno zni­
žanje ne more presegati 60 odstotkov; 

3. zavezancem prispevka, k i so ime­
l i v letu, za katero se odmerja prispe­
vek, večje izdatke za zdravljenje a l i 
za pogreb družinskih članov, dvakrat­
ni znesek prispevkov, k i b i se soraz­
merno plačal od izdatkov take vrste. 
Za večje izdatke se smatrajo izdatki 
nad 100,00 dinarjev. 

če je v družini več-zavezancev pr i ­
spevka, se p rav i ca do olajšave po 1. od­
stavku tega člena presoja po seštevku 
osnov, znesek olajšave pa po seštevku 
prispevkov vseh zavezancev te družine. 

V smis lu določb tega člena se šte­
jejo za mladoletne otroc i pod 15 letom 
starosti i n t is t i , k i se šolajo; za od­
rasle, dela nezmožne osebe, pa se šte­
jejo vojaški vo jn i inva l id i i n delovni in­
val idi z nad 50 odstotno invalidnostjo, 
osebe s telesnimi h ibami i n pomanj­
kl j ivostmi , kater ih delazmožnost je 
zmanjšana za več kot 50 odstotkov, sle­
p i , nadalje moški, star i nad 60 let, žen­
ske stare nad 55 let in bo ln ik i , k i so 
b i l i pretežni del leta nezmožni za delo; 

4. zavezancem pr ispevka v II I . pro­
izvodnem okolišu, k i dosegajo maksi ­
malno možne rezultate na področju 
živinorejske proizvodnje v kooperacij-
skem odnosu z družbenimi posestvi, 
se zniža prispevek od kmeti jstva do 
50 odstotkov po normat iv ih , k i j i h 
predpiše svet za kmetijstvo i n gozdar­
stvo občinske skupščine. 

12. člen 
Udeležencem i n akt iv istom N O B , k i 

imajo od pr isto jnih organov priznano 
dvakratno delovno dobo v času druge 
svetovne vojne in j i m je glavni pok l i c 
kmet i jska dejavnost, se obračunani 
prispevek od kmeti jstva zmanjša ta­
kole: 

1. udeležencem od leta 1941 do kon­
ca vojne — 100 odstotkov; 

2. udeležencem od leta 1942 do kon­
ca vojne — 90 odstotkov; 

3. udeležencem od leta 1943 do kon­
ca vojne — 60 odstotkov; 

4. udeležencem od leta 1944 do kon­
ca vojne — 30 odstotkov. 

Za uveljavitev znižanja prispevka 
iz 1. odstavka tega člena predložiti do­
kazi lo , k i ga izda po predpisanem po­
stopku upravni organ občinske skup­
ščine, pristojen za delovna razmerja. 

Vdove padl ih borcev in aktivistov 
N O B so oproščene plačevanja prispev­
kov od kmetijstva, razen če so se po­
novno poročile. 

IV . P R I S P E V E K IZ O S E B N E G A 
D O H O D K A OD S A M O S T O J N E G A 

O P R A V L J A N J A O B R T N I H I N D R U G I H 
G O S P O D A R S K I H D E J A V N O S T I 

13. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od 

samostojnega opravljanja obrtn ih in 
drug ih gospodarskih dejavnosti (v na­
dal jnjem besedilu: prispevek od obrt­
n ih dejavnosti) se odmerja po pavšal­
n i letni osnovi, v pavšalnem letnem 
znesku, v odstotku od vsakega posa­
meznega kosmatega dohodka a l i po de­
janskem osebnem dohodku. 

14. člen 
O d pavšalnih letnih osnov plačuje­

jo prispevek od obrtn ih dejavnosti 
obr tn ik i storitvene dejavnosti i n gostil­
ničarji. 

Pavšalna letna osnova ne sme b i i ! 
višja od povprečnega bruto osebnega 
dohodka delavca ustrezne stroke i n 
kvali f ikaci je, zaposlenega v gospodar­
sk ih organizacijah v občini v rednem 
delovnem času. 

Stopnja pr ispevka je preporcional-
na in znaša 12,5 odstotkov. 

15. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti r 

pavšalnem letnem znesku plačujejo: 
1. osebe, k i se ukvarjajo z obrtni­

m i stor i tvami za posameznika kot s 
postranskim pokl icem v smis lu 18. čle­
na zakona o obrtnih delavnicah samo­
stojnih obrtnikov (Uradni l ist S R S št. 
5/64): 

a) krojači, šivilje, pletilje, vezilje, 
popravl ja lc i nogavic, modistke, 
frizerke, br ivc i i n ko lar j i — 
— 20,00 d in ; 

b) sedlarji, tapetniki in vrvarj i — 
300,00 d in; 

c) mizar j i , kovači, kleparj i , k l ju­
čavničarji i n plet i lc i žičnih 
mrež in tkanin — 350,00 d in ; 

č) urar j i , električarji, vodni insta­
laterj i , z idarj i , tesarji, pečarji 
in pleskarj i — 400,00 d in; 

d) mehanik i , avtokleparji i n osta­
l i — 450,00 d in ; 

2. osebe, k i opravljajo obrtne In 
druge gospodarske dejavnosti v manj­
šem obsegu, priložnostno al i brez stal­
nega poslovnega mesta in zavezanci, k i 
j i m zaradi posebnih razmer in okol i ­
ščin, v kater ih opravljajo take dejav­
nosti , n i mogoče določiti pavšalne 
osnove i n tudi ne ugotoviti dejanskega 
osebnega dohodka: 

a) vaški gostilničarji, k i j i m je 
obrt postranska dejavnost — 
300,00 d in ; 

b) vaški obr tn ik i , k i j i m je obrt 
postranska dejavnost — 200,00 
dinarjev. 

Zavezanci prispevka pod 1. i n 2. 
točko tega člena plačujejo davek v 
stalnem znesku le, če ne delajo s tujo 
delovno silo oziroma, če niso združeni 
za opravljanje posameznega dela. 

Letn i pavšalni prispevek se med 
letom sorazmerno zniža, če je poslova­
nje začasno ustavljeno zaradi smr t i , 
bolezni, orožnih vaj ali pa zaradi dru­
gih dogodkov, k i niso b i l i odvisni od 
zavezančeve volje. 

16. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti v 

odstotku od vsakega posameznega do­
hodka (prispevek po odbitku) plačuje­
jo občani, k i priložnostno opravljajo 
storitve državnim organom a l i delov­
n im organizacijam. Stopnja prispevka 
je proporc ionalna in znaša: 

1. od dohodkov od prevozništva kot 
postranske kmeti jske dejavnosti — 
20 odstotkov; 

2. od prevažanja mleka z delovno 
živino — 10 odstotkov; 

3. od tovorjenja lesa ter drugega 
materiala z delovno živino — 15 od­
stotkov; 

4. od dohodkov delavcev, k i delajo 
doma za delovne in druge organizacije 
(delo od kosa) — 20 odstotkov; 

5. od vseh ostalih dejavnosti in sto­
ritev — 15 odstotkov. 

Osebe, k i imajo od izkoriščanja zem­
ljišča v druge nekmetijske namene 
(kopanje peska, gramoza in kamna, 
/.ganje opeke, apna, oglja i td . i dohod­
ke, morajo plačati prispevek od obrt­
ne dejavnosti, kadar taki dohodki pre-



segajo letno 1.000,00 d in na gospodinj­
stvo. 

17. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti po 

dejanskem osebnem dohodku plačuje­
jo zavezanci, k i se ukvarjajo z obrtno 
proizvodnjo in drugi zavezanci, k i pri­
spevka od obrtn ih dejavnosti ne pla­
čujejo po pavšalni letni osnovi v pav­
šalnem letnem znesku al i po odbitku. 

Stopnja pr ispevka od obrtnih dejav­
nost i po tem členu je progresivna i n 
se odmerja od naslednjih osnov: 

O
sn

ov
a 

na
d:

 

di
n 

do
: 
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nj
a 

od
st
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ka

.: 

20.000,00 12.5 
20.000,00 " 22.000,00 15 
22.000,00 25.000,00 19 
25.000,00 30.000,00 21 
30.000,00 24 

18. člen 
Zavezanci pr ispevka iz obrtne pro­

izvodne dejavnosti, k i so v preteklem 
letu dosegli več kot 150.000,00 dinarjev 
prometa, morajo vodit i poslovne knj i ­
ge, k i so predpisane z republiškim za­
konom. 

19. člen 
Letni kosmat i osebni dohodek de­

lavca ustrezne strokovne izobrazbe iste 
dejavnosti, na podlagi katerega se do­
loča pavšalna i n dejanska osnova za 
odmero prispevkov od obrtn ih dejav­
nost i , se določa s posebnim odlokom. 

20. člen 
Ekonomska amort izaci ja in stroški 

vzdrževanja strojev, orodja in inven­
tarja, kater ih trajanje je daljše kot 
eno leto, ter stroški vzdrževanja po­
s lovnih prostorov, k i niso zavezani 
davku na dohodke od stavb, znaša za: 

1. poslovne zidane prostore do 2 od­
stotka, 

2. poslovne lesene prostore do 5 od­
stotkov, 

3. stroje, orodje i n inventar do 15 
odstotkov. 

V . P R I S P E V E K IZ O S E B N E G A DO­
H O D K A OD S A M O S T O J N E G A 

O P R A V L J A N J A I N T E L E K T U A L N I H 
S T O R I T E V 

21. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od 

samostojnega opravljanja intelektual­
n ih storitev se plačuje po proporcio­
nalni stopnji od ugotovljenih osnov, 
k i znaša 12,5 odstotka. 

Prispevek v letnem pavšalnem zne­
sku plačujejo: 

1. učitelji glasbe, jezikov in drugih 
šolskih predmetov — 100,00 d in , 

2. stenografi, dakti lograf i i n steno-
dakti lograf i — 60.000 d in . 

Zavezanci, k i plačujejo prispevek iz 
osebnega dohodka od intelektualnih 
oz iroma negospodarskih storitev, mo­
rajo vodit i poslovne knjige dohodkov 
i n izdatkov, če njihov osebni dohodek 
presega 25.000,00 d i n letno. 

V I . P R I S P E V E K IZ O S E B N E G A 
D O H O D K A O D A V T O R S K I H P R A V I C , 

P A T E N T O V I N TEHNIČNIH 
IZBOLJŠAV 

22. člen 
Pr i spevk i iz osebnega dohodka od 

avtorsk ih pravic, patentov i n tehničnih 
izboljšav se plačuje od ugotovljene 
osnove po proporc ionalni stopnji , k i 
znaša 12,5 odstotkov. 

Ce nastane dvom, a l i gre za delo s 
področja uporabne umetnosti a l i pa le 
za obrtni izdelek, odloči komis i ja , k i 
jo imenuje svet za prosveto i n ku l ­
turo občinske skupščine. 

V I I . P R I S P E V E K IZ S K U P N E G A 
D O H O D K A OBČANOV 

23. člen 
Prispevek iz skupnega dohodka ob­

čanov se določa po zveznih predpis ih. 

V I I I . D A V E K N A D O H O D K E O D 
S T A V B 

24. člen 
Davek na dohodke od stavb se pla­

čuje od stavb v mestu Kočevje od ugo­
tovljenih osnov po stopnji 50 odstot­
kov, če niso stare nad 50 let. 

Dohodek od stavb izven mesta Ko­
čevje je oproščen tega davka, če se 
stavbe ne dajejo v najem. 

' 25. člen 
Davčna osnova za davek od stavb 

je enoletna stanarina oz i roma najem­
nina, zmanjšana za 50 odstotkov, na 
ko l ikor se določajo stroški upravlja­
nja i n vzdrževanja stavb. 

I X . D A V E K N A D O H O D K E OD P R E ­
MOŽENJA I N PREMOŽENJSKIH 

P R A V I C 

26. člen 
Davek na dohodke od premoženja 

in premoženjskih pravic se plačuje po 
naslednjih stopnjah: 

Od Do 
din din Odst. 

2.000,00 20 
2.000,00 4.000,00 25 
4 000,00 6.000,00 30 
6.000,00 8.000,00 35 
8.000,00 10.000,00 40 

nad 10.000,00 

Dohodek od oddajanja opremljenih 
sob je oproščen tega davka. 

X . D A V E K N A DEDIŠČINE I N 
D A R I L A 

27. člen 
Davek na dediščine in dar i la se pla­

čuje na podlagi republiških predpisov. 

X I . D A V E K N A K M E T I J S K E PROIZ­
V A J A L N E P R I P R A V E I N N A 

S A M O R O D N O T R T O 

28. člen 
Davek na kmeti jske proizvajalne 

priprave i n na samorodno trto se ne 
plačuje. 

X I I . D A V E K N A D O H O D E K , DOSE­
ŽEN Z U P O R A B O D O P O L N I L N E G A 

D E L A D R U G I H 

29. člen 
Zavezanec za davek na dohodek, 

dosežen z uporabo dopolnilnega dela 
drug ih , je občan, k i uporabl ja v svoji 
pr idob i tn i dejavnosti tudi dopolni lno 
delo drugih. 

Davek na dohodek, dosežen z upo­
rabo dopolnilnega dela drugih, se 
obračunava od dejansko doseženega 
dohodka od dopolnilnega dela drugih, 
k i se določa od bruto osebnega do­
hodka: 
1. p r i pro izvodni dejavnosti — 30 "o 
2. p r i uslužnostni dejavnosti — 20 % 
3. p r i ostal ih dejavnostih — 15 PA. 

Stopnja davka na dohodek, dosežen 
z uporabo dopolnilnega dela drugih, 
pa znaša: 
1. pr i pro izvodni dejavnosti — 20 % 
2. p r i uslužnostni dejavnosti — 10 °/b 
3. p r i ostal ih dejavnostih — 10 °'o. 

30. člen 
Obrtn ik i i n gostilničarji, k i plaču­

jejo prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravl janja obrtnih in 
drugih dejavnosti na podlagi pavšal­
nih osnov, plačujejo davek na doho­
dek, dosežen z uporabo dopolnilnega 
dela drugih, v pavšalnem letnem zne­
sku: 
1. od uslužnostne dejavnosti — 200,00.— 
2. od proizvodne dejavnosti — 400,00.— 

31. člen 
Olajšave, k i so predpisane v 12. čle­

nu tega odloka, veljajo tudi za plačilo 
davka od dohodka, doseženega od do­
polnilnega dela drug ih . 

X I I I . D A V E K N A D O B I T K E OD 
I G E R N A SREČO 

32. člen 
Davek na dobitke od iger na srečo 

se plačuje po stopnji 10 odstotkov, 

X I V . KONČNE DOLOČBE 

33. člen 
Upravn i organ občinske skupščine, 

pristojen za dohodke in proračun, skr­
b i za pravi lno izvajanje tega odloka. 

34. člen 
Svet za družbeni p lan in finance je 

pristojen, da po potrebi izdaja podrob­
nejša navodi la i n pojasni la glede izva­
janja tega odloka. 

35. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka neha ve­

ljati odlok občinske skupščine Kočev­
je o pr ispevkih i n davk ih občanov v 
občini Kočevje (Uradni vesmik Dolenj­
ske št. 5/65 i n 29/65). 

36. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporabl ja pa se od 1. februarja 1966. 

Številka: 420—5/66—4/1 
Kočevje, dne 28.1.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r . 



118. 
N a podlagi 81. člena zakona o p r i 

spevkih in davk ih občanov (Uradni 
l ist S R S št. 37/64) in 130. člena statuta 
občine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zbora i n 
?bora delovnih skupnost i dne 28. ja­
nuarja 1966 sprejela 

O D L O K 
o povprečnih, letnih bruto osebnih 
dohodkih iz delovnega razmerja 

1. člen 
ljetni kosmat i osebni dohodek delav­

ca ustrezne strokovne izobrazbe iste 
dejavnosti, na podlagi katerega se do­
loča pavšalna in dejanska osnova za 
odmero prispevkov od obrtnih dejavno­
sti za leto 1966, znaša: 

Osnova v d in : 

1. Predelovanje nekovin 7.000,00 

2. Predelovanje kov in : 
a) kovaštvo 8.000,00 
b) podkovsko kovaštvo 7.000,0(1 
c) ključavničarstvo 9.000,00 
č) strojno ključavničarstvo 11.000,00 
d> precizna mehanika 11.000,00 
e) kleparstvo 10.000,00 
f) avtokleparstvo 10.000,00 
g) ostal i 7.000,00 

3. Izdelovanje električnih 
aparatov in priborov: 
a) elektroinštalaterstvo 11.000,00 
b i e lektromehanika za 

hladi lne naprave 11.000,00 
c) ostal i 8.000,00 

4. Izdelovanje kemičnih 
izdelkov: 
a) impregniranje raznih 

predmetov 8.000.00 
b) ostal i 7.000,00 

5. Predelovanje lesa: 
a) lesno strugarstvo 10.000,00 
b) mizarstvo 10.000,00 
c) tapetništvo-

dekoraterstvo 10.000,00 
č) ostali 7.000,00 

6. Izdelovanje tekst i ln ih 
predmetov: 
a) pleti lstvo — trikotaža 6.000,00 
b) izdelovanje kravat 7.000,0(1 
c) moško krojaštvo 9.000,00 
č) žensko krojaštvo 8.000,00 
d) šiviljstvo 7.000,00 
e) ostaii 5.000,00 

7. Predelovanje usnja: 
a) čevljarstvo 6.000,00 
b) ostali 5.000,00 

8. Izdelovanje gumijastih 
izdelkov: 
a) izdelovanje gumijastih 

izdelkov 10.000,00 
b) vulkanizaci ja 9.000,00 

9. Izdelovanje živil: 
a) slaščičarstvo 9.000,00 
b) pekarstvo 6.000,00 
c) mletje žita 5.000,00 
č) ostali 5.000,00 

10. Izdelovanje in popravljanje 
raznovrstnih izdelkov: 
a) ščetarstvo 8.000,00 
b) ostal i 6.000,00 

11. Stavbna obrt: 
a) vodovodno inštalaterstvo 10.000,00 
b) z idarstvo in fasadarstvo 9.000,00 
c) kamnoseštvo i n izdelo­

vanje umetnega kamna 11.000,00 
č) izdelovanje rolet 1 9.000,00 
d) sobosl ikarstvo 9.000,00 
e) ostali 8.000,00 

12. Obrtne in druge storitve: 
a) moško fr izerstvo 8.000,00 
b) žensko frizerstvo 8.000,00 
c) d imnikarstvo , 8.000,00 
č) gostinstvo 11.000,00 
d) ostali 7.000,00 

2. člen 
Letne osnove za zavezance prispev­

ka od intelektualnih storitev znašajo: 
l / z a odvetnike 13.000,00 
2. za ostale 11.000,00 

3. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha 

veljati odlok o povprečnih letnih bru­
to osebnih dohodkih iz delovnega raz­
merja (Uradni vestnik Dolenjske št. 
5/65). 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporablja pa se od 1. februarja 1966. 

številka: 420-6/66-4/1 
Kočevje, dne 28. 1. 1966 

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

. Drago Bencina, 1. r. 

119. 
N a podlagi 37. in 40. člena temelj­

nega zakona o ukrep ih za pospeševa­
nje živinoreje i n o zdravstvenem var­
stvu živine (Uradni list S F R J št. 16/65), 
2. točke odredbe o množičnih veteri­
narsk ih ukrepih, k i se opravljajo na 
stroške lastnikov in imetnikov živali 
(Uradn i l ist L R S št. 2/59 i n S R S št. 
3/65) in 130. člena statuta občine Ko­
čevje je občinska skupščina Kočevje 
na seji občinskega zbora i n zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. februarja 
1966 sprejela 

O D L O K 
o obveznem izkoreninjenju 

tuberkuloze govedi na območju 
občine Kočevje 

1. člen 
Zarad i izkoreninjenja tuberkuloze 

govedi in zaradi varstva ljudskega 
zdravja je treba na območju občine 
Kočevje preiskati vso govejo živino, 
staro nad 1 mesec. Preiskava s pomoč­
jo tuberkulinizaci je mora b i t i vsako 
leto izvršena do konca leta. 

2. člen 
Vse živali je treba ob tuberkul iniza-

c i j i trajno oštevilčiti, ko l ikor že niso. 

3. člen 
Izkoreninjenje tuberkuloze govedi 

organizira i n vodi veterinarski inšpek­
tor občinske skupščine, za tehnično iz­
vedbo pa se lahko pooblastijo tudi 
drugi veterinarj i . 

4. člen 
Živali, k i bodo spoznane za okužene 

s tuberkulozo, morajo lastn ik i oddati 
v zakol najkasneje v 30 dneh po ' ugo­
tovitvi okužbe. Rok oddaje v zakol i n 
druge ukrepe določi pr is to jn i uprav­
n i organ občinske skupščine. 

5. člen 
Lastn ikom hlevov, v kater ih niso b i ­

la ugotovljena tuberkulozna goveda, iz­
da veter inarski inšpektor potrdi lo , da 
hlevi niso okuženi s tuberkulozo go­
vedi. 

6. člen 
Tuberkul inizaci ja i n pregled živine 

se opravlja po hlevih na stroške last­
nikov živali in sicer po 5 N d in na gla­
vo živali. 

7. člen 
Od zneska 5 N d in iz 6. člena tega 

odloka se steka 2 N d in v sklad za 
pospeševanje kmeti jstva, iz katerega 
se plačuje odškodnina za zaklane tu­
berkulozne živali. 

8. člen 
Vsa goveja živina, k i jo lastniki a l i 

imetn ik i nabavijo na novo za rejo, 
mora imet i potrdi lo pristojnega veteri­
narskega inšpektorja, da n i reagirala 
na tuberkul in in da izv i ra iz hleva, k i 
ni okužen s tuberkulozo. 

9. člen 
Kršitev določb iz 1., 3. in 8. člena 

tega odloka se kaznuje po določbah 
86. in 91. člena temeljnega zakona o 
ukrep ih za pospeševanje živinoreje i n 
o zdravstvenem varstvu živine. 

10. člen 
Ta odlok- začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 320-11/66-3/6 
Datum: 25. 2. 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

120. 
N a podlagi 1. odstavka 22. člena te­

meljnoga zakona o ukrep ih za po­
speševanje živinoreje i n o zdravstve­
nem varstvu živine (Uradni l ist S F R J 
št. 16/65), odredbe o spremembah i n 
dopolnitvah odredbo o določitvi skoč-
nine za javne plemenjake (Uradni l ist 
L R S št. 3/53), odredbe o okv i rn i tar i f i 
^a osemenjevanje goved (Uradni l is t 
L R S št. 11/59), 16. člena uredbe o obl i ­
kovanju cen in obračunavanju raz l ike 
v cenah (Uradni l ist S F R J št. 33/65) i n 
130. člena statuta občine Kočevje je 
Dbčinska skupščina Kočevje na sej i 
občinskega zbora i n zbora delovnih 
skupnost i dne 25. februarja 1966 spre­
jela 

O D L O K 
o določitvi višine pavšalne skočnine 
na območju občino Kočevje za leto 

1966 

1. člen 
Tar i fa za prvo osemenitev krav i n 

nad 1 leto star ih telic (umetno in na-
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ravno) oziroma n dve nadaljnji ose­
menitvi, če se plamenica pri prvi ni 
obrejila, masa za leto 1866 35 novih 
dinarjev. 

& Člen 
Ta o&ofc velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporab­
lja pa *e od 1. januarja 1966 dalje. 

Številka: 320—10/66—3/6 
Datum: 25.2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, l.r. 

OBČINA METLIKA 
121. 

Na podlagi 1. i n 3. člena temeljne­
ga zakona o pr ispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Uradni l ist S F R J 
It. 10/65) in 119. člena statuta občine 
Me t l i ka je občinska skupščina Met l i ka 
na seji občinskega zbora i n zbora de­
lovnih skupnost i dne 31. januarja 1966 
sprejela 

O D L O K 
o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča 

1. člen 
S tem od lokom se za uporabo mest­

nega zemljišča na območju mesta Me­
t l ike uvaja obveznost plačevanja pr i ­
spevka za uporabo mestnega zemlji­
šča (v nadaljnjem besedilu: prispe­
vek). 

2. člen 
Za mestno zemljišče po tem od loku 

se šteje zazidano in nezazidano zem­
ljišče mesta Met l ike , k i ga zajema raz­
širjeni gradbeni okoliš i n urbanistični 
načrt. 

3. člen 
Prispevek plačujejo: 
1. uporabnik i poslovnih prostorov, 
2. uporabnik i stanovanjskih prosto­

rov, 
3. uporabnik i zemljišč, k i so pred­

videna po urbanističnem načrtu za 
gradnjo stanovanjskih hiš a l i drugih 
gospodarskih in družbenih objektov. 

4. člen 
Prispevek se ne plačuje: 
1. za zemljišče in zgradbe, k i se 

uporabljajo za šolstvo in njihove do­
move, 

2. za zemljišče in zgradbe, k i se 
uporabljajo za zdravstveno i n socialno 
dejavnost ter otroško varstvo, 

3. za zemljišče in zgradbe, k i j i h 
uporabljajo kulturne i n prosvetne 
ustanove ter telesno vzgojne organiza­
cije, 

4. za zemljišče, k i se uporabl ja za 
dejavnost komunaln ih delovnih orga­
nizaci j , 

5. za zemljišče, k i se uporabl ja za 
kmeti jske namene, če se zanj ne pla­
čuje davek po katastrskem dohodku, 

6. za mestno zemljišče, k i je rezer­
virano za gradnjo gospodarskih in in­
dustr i j sk ih objektov in ga delovne 

organizacije funkcionalno še ne upo­
rabljajo, 

7. za zemljišče, ki pr ipada k stano­
vanjskim hišam in ni predvideno za 
katerokoli zazidavo, 

8. za mestno zemljišče, n a katerem 
so stavbe i n prostor i , k i j i h uporab­
ljajo verske skupnost i za svojo versko 
dejavnost i n je po zakonu o nacionali­
zac i j i najemnih zgradb i n gradbenih 
zemljišč izvzeto od nacionalizacije. 

Mestno zemljišče, k i je v perspek­
t i v i predvideno za gradnjo stanovanj­
s k i h hiš a l i drug ih gospodarskih i n 
družbenih objektov, je oproščeno pla­
čila pr ispevka vse dotlej , dokler se za 
gradnjo ne ugotovi potreba, odnosno 
ne izvede parcelaci ja i n i zda lokacij­
sko dovoljenje. 

5. člen 
Prispevek se plačuje od površinske 

enote zgrajenega koristnega prostora 
i n od površinske enote mestnega zem­
ljišča, k i je predvidena za gradnjo sta­
novanjskih hiš a l i ostal ih zgradb. V i ­
šina pr ispevka se določi: 

1. za poslovne stanovanjske i n dru­
ge zgrajene prostore mesečno v zne­
sku N d in 0,06 od m 2 kor istne povr­
šine, 

2. za zemljišče, k i se uporabl ja za 
gradnjo stanovanjskih hiš a l i drug ih 
zgradb, ko nastopi potreba, v višini 
N d in 0.02 od m 2 mestnega zemljišča. 

6. člen 

Mesečni prispevek določi zavezancu 
občinski upravni organ, pristojen za 
komunalne zadeve, z odločbo. Zoper 
odločbo, s katero je občinski upravni 
organ odmer i l prispevek, je dovoljena 
pritožba. 

7. člen 

Prispevek je namenski i n se upo­
rablja za f inanciranje izgradnje komu­
naln ih naprav kolektivne komunalne 
potrošnje v mestnem območju. 

Komunalne naprave kolekt ivne ko­
munalne potrošnje po tem od loku so: 

1. mestne ulice, trgi , stanovanjske 
ceste, hodn ik i i n javni pa rk i rn i pro­
stor i ; 

2. javna kanal izaci ja in javni vodo­
vod; 

3. omrežje javne razsvetljave; 
4. zelene površine. 

8. člen 

Prispevek je dohodek občine, na 
območju katere ima zavezanec poslov­
ne, stanovanjske a l i druge koristne 
prostore. 

Prispevek se zb i ra v sk ladu za ne­
gospodarske i n komunalne investicije 
občine. Sredstva pr ispevka se smejo 
uporabljati samo za namene iz 7. čle-

*»na tega odloka na podlagi letnega 
programa komunalne izgradnje, k i ga 
sprejme svet za komunalne i n stano­
vanjske zadeve občinske skupščine. 

9. člen 

Prispevek se obračunava in plačuje 
od 1. apr i la 1966 dalje. 

Nos i l c i stanovanjske pravice v sta­
novanjih v družbeni lastnini plačuje­
jo prispevek skupaj s stanarino. 

Las tn ik i stanovanj v zgradbi v druž­
beni lastnini (etažna lastnina) plaču­
jejo ta prispevek skupaj s pr ispevkom 
za vzdrževanje hiše. 

Las tn ik i družinskih stanovanjskih 
hiš, k i j i h sami uporabljajo, plačujejo 
prispevek v r ok ih , k i so predpisani za 
plačilo davkov. 

Na j emnik i poslovnih prostorov pla­
čujejo prispevek hkrat i s plačevanjem 
najemnine. 

Delovne i n druge organizacije ter 
zasebniki, k i uporabljajo lastne poslov­
ne prostore, ter nos i lc i stanovanjske 
pravice najemniških stanovanj v za­
sebni lastn in i , plačujejo prispevek do 
10. v mesecu za pretekl i mesec. 

Občani i n c iv i lno pravne osebe, k i 
uporabljajo mestno zemljišče in niso 
po 6. členu tega od loka oproščeni pla­
čila pr ispevka, plačujejo prispevek v 
rok ih , k i veljajo za plačilo davkov. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 420—1/66 
Datum: 31.1.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Met l ika : 

Franc Vrviščar, 1. r. 

122. 
N a podlagi 66. do 94. člena temelj­

nega zakona o f inanciranju družbeno­
političnih skupnost i (Uradni l ist S F R J 
št. 31/64) i n 19. člena statuta občine 
Met l i ka je občinska skupščina Me t l i ka 
na seji občinskega zbora i n zbora de­
lovnih, skupnosti dne 17. februarja 
1965 sprejela 

O D L O K 

o ustanovitvi sklada za plačevanje 
odškodnin za tuberkulozne in s 

kužnimi boleznimi okužene živali v 
občini Metlika 

1. člen 

Ustanovi se »Sklad za plačevanje 
odškodnin za tuberkulozne in s kužni­
m i boleznimi okužene živali v občini 
Metlika«. 

2. člen 

Sk lad je namenski i n opravl ja izpla­
čilo odškodnin za tuberkulozne in s 
kužnimi boleznimi okužene živali, k i 
morajo b i t i zasilno zaklane a l i ubite. 
Odškodnina se lahko izplača do 75 od­
stotkov dejanske vrednosti živali. 

3. člen 

Sk lad je pravna oseba i n ima uprav­
n i odbor, katerega imenuje občinska 
skupščina. Upravn i odbor ima 5 čla­
nov. 

4. člen 

Dohodk i in izdatk i sklada se dolo­
čijo s finančnim načrtom, katerega 
sprejme za vsako koledarsko leto 
upravni odbor sklada. Upravn i odbor 



med letom lahko spremeni razpore­
ditev sredstev sklada ter njegove do­
hodke poveča al i zmanjša. 

5. člen 

Sklad zastopa in zanj podpisuje 
predsednik upravnega odbora. 

6. člen 

Odredbodajalec za izvrševanje fi­
nančnega načrta je predsednik uprav­
nega odbora al i oseba, ^ki jo za ta na­
men pooblasti upravni odbor. Admi­
nistrativne in proračunske zadeve za 
sklad opravlja upravni organ občinske 
skupščine, pristojen za gospodarske 
zadeve. 

7. člen 

Vsako izplačilo iz sk lada m o r a te­
mel j i t i na zakonu in na predpis ih, 
izdanih na podlagi zakona. Vsako iz­
plačilo iz sklada mora imet i za podla­
go l ist ine, s kater imi se ugotavl ja ob­
veznost i n višina izplačila. 

8. člen 

Za obveznosti sklada odgovarja 
sk lad z vsemi svo j imi sredstvi. 

9. člen 

Po preteku leta se sestavi zaključ­
n i račun sklada. Sprejme ga upravn i 
odbor sklada. 

10. člen 

Finančni načrt i n zaključni račun 
sklada se pošljeta na vpogled občinski 
skupščini. 

1. člen 

V i r i dohodkov sklada so: 
1. prispevek od vsake tuberkul iz i ra-

ne živali; plačilo prispevka se plača 
preko Veter inarske postaje Črnomelj; 

2. občinska taksa od psov; 
3. dotacije proračuna i n d rug ih or­

ganov; 
4. razni drugi dohodki. 

12. člen 

Sredstva sklada se lahko uporabi jo 
le za izplačilo odškodnin za tuberkuloz­
ne i n s kužnimi boleznimi okužene ži­
val i , k i morajo b i t i zaradi preprečeva­
nja nadaljnjega širjenja bolezni zakla­
ne a l i ubite. Sredstva, k i se dajejo v 
ta namen iz sklada, n i treba vračati. 

13. člen 

Upravljanje sklada temelji na nače­
l ih družbenega samoupravljanja. 

14. člen 

Sk l ad i m a statut. Statut sprejme 
upravni odbor sklada, potrd i pa ga ob­
činska skupščina. 

S statutom sk lada se podrobneje 
predpišejo i n določijo: način, kako s i 
sk lad ustvarja sredstva i n kako poslu­
je, organe, k i so upravičeni razpola­
gati s sredstvi sk lada i n odgovorni za 
zakonitost i n pravi lnost njihove upo­
rabe organi, k i so odgovorni za pravi l ­
no računovodstveno poslovanje i n rav­

nanje s sredstvi ter druge zadeve in 
naloge, k i spadajo v delovno področje 
organov sklada, postopek za sprejema­
nje finančnega načrta i n zaključnega 
računa, sklada ter vsa druga vpraša­
nja, k i imajo pomen za samoupravl ja­
nje in poslovanje sklada. 

15. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
preneha veljati odlok o • ustanovitv i 
sklada za plačevanje odškodnin za tu­
berkulozne živali, objavljen v »Glasni­
ku« uradnem vestniku okraja Ljubl ja­
na, št. 64/63. 

16. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v »Uradnem vestniku Dolenj­
ske«. 

Številka: 010—27/63 
Datum: 17. 2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Met l i ka : 

Franc Vrviščar, 1. r . 

123. 
N a podlagi 4. točke 111. člena sta­

tuta občine Me t l i ka (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 19/65) je sprejela občin­
ska skupščina Me t l i ka na sej i občin­
skega zbora i n zbora delovnih skup­
nosti dne 27>5februarja 1966 

O D L O K 

o poslovnem času v gostinstvu na 
območju občine METLIKA 

1. člen 

S tem od lokom se ureja poslovni 
čas za gostinska podjetja, gostilne, obra­
te družbene prehrane (v nadaljnjem 
besedilu: gost inski obrat) na območ­
j u občine Met l i ka . 

2. člen 

N a območju občine Me t l i ka določi­
jo v gost inskih obrat ih poslovni čas 
organi samoupravl janja, upoštevaje p r i 
tem krajevne potrebe, obisk, načelo 
dobrega gospodarjenja i n določbe od­
loka o javnem redu in m i r u . 

3. člen 

Poslovni čas i n prost i dan morata 
b i t i objavljena na v idnem mestu v. vsa­
kem gostinskem obratu n a zunanj i 
strani loka la . 

4. člen 

Določitev poslovnega časa je potreb­
no pr ig las i t i za gostinstvo pr is to jnemu 
občinskemu upravnemu organu, na či­
gar območju je sedež obrata a l i eno­
te. Ta lahko dovol i v iz jemnih prime­
r i h (bolezen, adaptacije, a l i d rug ute­
meljen vzrok) , da se posamezen obrat 
začasno zapre. 

Gost insk i obrat je lahko en dan v 
tednu zaprt. Za prost i dan v tednu 
mora obrat a l i enota predhodno dobit i 
dovoljenje od pristojnega upravnega 
organa občine. 

Gost inski obrati lahko izjemoma po--
daljšajo poslovni čas, posebno v na­
slednjih pr imer ih : ob državnih, repu­
bliških in občinskih praznik ih , vendar 
v sk ladu z določbami odloka o javnem 
redu i n m i r u na območju občine Met­
l ika . 

će to zahtevajo splošni interesi, lah­
ko za gostinstvo pr isto jn i organ občin­
ske skupščine na lastno pobudo a l i po­
budo gostinskega obrata ter potrošni­
kov predlaga delovni organizacij i spre­
membo poslovnega časa. 

Gost inski obrat, k i je zaprt na pod­
lagi 1. i n 2. odstavka tega člena, mora 
na v idnem mestu objavit i podatke o 
tem, ko l iko časa bo zaprt in kdo je iz­
dal dovoljenje. 

5. člen 

Z denarno kaznijo do 300 N/din se 
kaznuje gost inski obrat: 

1. če ne določi poslovnega časa 
(2.člen); 

2. če n ima vidno izobešenega po­
slovnega časa (3. člen); 

3. če ne pr ig lasi poslovnega časa za 
gostinstvo pr isto jnemu občinskemu 
upravnemu organu; 

4. če ne upošteva poslovnega časa, 
k i ga je sam določil. 

Odgovorna oseba obrata se kaznu­
je z denarno kaznijo do 100 N/dinar-
jev. 

6. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
nehajo veljati dosedanji predpisi ob­
čine Me t l i ka o poslovnem času v go­
stinstvu. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 332—1/66 
Datum: 27. 2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Met l i ka : 

Franc Vrviščar, 1. r . 

124. 
N a podlagi 2. člena zakona o na­

grajevanju vajencev (Uradni l ist S R S 
št. 29/65) in 119. člena statuta občine 
Met l i ka je občinska skupščina Me t l i ka 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 27. februarja 1966 
sprejela 

O D L O K 

o določitvi najnižje mesečne nagrade 
vajencev 

1. člen 

Višino mesečnih nagrad vajencev do­
ločijo delovne organizacije s svoj imi 
splošnimi akt i v naslednjih zneskih: 

1. v prvem letu učenja najmanj 
120 N . dinarjev, 
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2. v drugem letu učenja najmanj 
180 N . dinarjev, 

3. v tretjem letu učenja najmanj 
240 N . dinarjev. 

2. člen 

Samostojni obr tn ik i morajo vajen­
cem plačevati nagrade najmanj v vi­
šini povprečnega zneska nagrad, k i j i h 
plačujejo družbene delovne organizaci­
je, katere imajo v u k u vajence. 

3. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 12—1/66 
Datum: 27.2.1966 

• V.''.'r I 
Predsednik 

občinske skupščine Met l ika : 
Franc Vrviščar, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
125. 

N a podlagi 238. člena statuta obči­
ne Novo mesto (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 8/64) je občinska skupščina No­
vo mesto na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. febru­
arja 1966 sprejela 

O D L O K 

o spremembah i n dopolnitvah odloka 
o notranji organizacij i uprave 

občinske skupščine 
(prečiščeno besedilo) 

1. člen 

S tem odlokom se določajo upravni 
organi občinske skupščine Novo me­
sto ter njihovo delovno področje. 

2. člen 

Upravni organi občinske skupščine 
Novo mesto so: 

I. T A J N I K 

1. skupščinska pisarna, 

2. skupne službe, 

3. služba za cene; 

II. T E M E L J N I U P R A V N I O R G A N I : 

1. oddelek, za upravno pravne za­
deve. 

2. oddelek za finance, 

3. oddelek za narodno obrambo, 

4. oddelek za medobčinske inšpek­
cijske službe, 

5. uprava za notranje zadeve; 

I I I . S T R O K O V N O ANALITIČNI 
U P R A V N I O R G A N I : 

1. oddelek za gospodarske in druž­
bene dejavnosti; 

I V . D R U G I U P R A V N I O R G A N I : 

1. zavod za izmero i n kataster zem­
ljišč, 

URADNI V E S T N T K D O L E N J S K E 

2. sodnik za prekrške, 

3. krajevni urad i : Brusnice , Do l . 
Topl ice, Hin je , M i r n a peč, Oto-
čec, Straža, Šentjernej, škocjan, 
šmarjeta, Težka voda in Žužem­
berk. 

3. člen 

Oddelek za upravno pravne zadeve 
opravl ja vse upravno- pravne zadeve s 
področja: industr i je , rudarstva, obrtni­
štva, gradbeništva, urbanizma, stano­
vanjskih i n komuna ln ih zadev ter cest, 
kmeti jstva, r ibo lova , lova, blagovnega 
prometa, prometa, gostinstva, tur izma, 
dela in delovnih razmer i j , premoženj­
sko pravnih razmer i j , šolstva, telesne 
kulture, kul ture i n prosvete, zdravstva 
in socialnega varstva, inval idskih zadev 
in zadev borcev ter drugih zadev, k i 
ne spadajo v pristojnost drugih te­
mel jnih upravn ih organov; opravlja iz­
vršbo za zadeve v upravnem postopku, 
k i spadajo v pr istojnost oddelka; skr­
bi za izvrševanje predpisov; opravl ja 
nadzorstvo nad zakonitostjo dela vseh 
delovnih organizacij glede uporab l ja ­
nja določb statuta in drugih splošnih 
aktov. 

4. člen 

Oddelek za finance opravlja strokov­
ne zadeve, spreml ja stanje, opravl ja 
analize s področja financ; opravl ja 
zadeve v zvezi s pripravo proračuna 
in finančnih načrtov skladov ter za­
ključnega računa o izvršitvi proraču­
na in skladov, opravlja računovodske 
posle proračuna, finančnega načrta 
uprave i n skladov, spremlja in anali­
z i ra izvrševanje proračunskih dohod­
kov in izdatkov; opravlja upravne de­
javnosti na področju družbenih obvez­
nosti gospodarskih in drugih organiza­
cij ter občanov; vodi evidenco o iz­
polnjevanju 'družbenih obveznosti de­
lovnih organizacij in občanov; izterju-
je davčne obveznosti ter vodi knjigo­
vodstvo o odmerjenih in plačanih ob­
veznostih. 

5. člen 

Oddelek za narodno obrambo oprav­
l ja upravne i n strokovne zadeve ter 
druge upravne dejavnosti s področja 
narodne obrambe. 

6. člen 

Oddelek za medobčinske inšpekcij­
ske službe opravlja nadzorstvo na 
vseh področjih, za katera je to določe­
no s poz i t i vn imi predpis i , opravl ja 
upravne in strokovne zadeve, sprem­
l ja stanje, opravlja analize za svoje 
delovno področje, daje navodila i n iz­
vršuje ukrepe s svojega delovnega pod­
ročja. 

7. ČLEN 

Uprava za notranje zadeve oprav­
l ja upravne i n strokovne zadeve, k i 
se nanašajo na: varovanje življenja in 
osebne varnosti l jud i , zaščito državne 
varnosti , preprečevanje i n odkrivanje 
kazniv ih dejanj, izsleditev in prijema­
nje stori lcev kazniv ih dejanj i n sode­
lovanje v pr iprav l ja lnem kazenskem po-
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stopku, kadar tako določa zakon; vzdr­
ževanje javnega reda in m i r u , izdaja­
nje potnih l i s t in za prehod čez držav­
no mejo i n izvajanje predpisov o gi­
banju tujcev; izvrševanje kazensk ih 
sankci j , varnost prometa na javn ih 
cestah i n sk rb za varnost na drug ih 
področjih prometa, posest i n nošenje 
orožja ter strel iva, izvajanje predpisov 
o državljanstvu, društvih, zborovanj ih 
in d rug ih javnih shodih, o matičnih 
knj igah, osebnih imenih, osebnih izkaz­
nicah i n o pri javl janju stalnega i n za­
časnega prebivališča, zagotavljanje iz­

vršitve sodnih odločb in posameznih 
upravn ih aktov iz pr isto jnost i drugih 
organov, mednarodno pravno pomoč 
i n sodelovanje s tu j imi in mednarod­
n i m i organizacijami na področju* no­
tranj ih zadev. 

8. člen 

Oddelke za gospodarske in družbe­
ne dejavnosti spremlja stanje, oprav­
lja analize in strokovne zadeve s pod­
ročja: industri je, rudarstva, obrtni­
štva,' gradbeništva, urbanizma, stano­
vanjskih i n komunaln ih zadev ter cest, 
kmetijstva, r ibolova, gozdarstva, lova, 
blagovnega prometa, prometa, gostin­
stva, tur izma, kadrov, šolstva, telesne 
kulture, kul ture i n prosvete, zdravst­
va in socialnega varstva; sestavlja in 
obdeluje programe gospodarskega in 
družbenega razvoja j občini; oprav l ja 
statistično službo; opravl ja anal ize de­
litve dohodkov; spremlja in ana l i z i ra 
programe gospodarskega in družbene­
ga razvoja v občini; vodi kataster na­
selij i n zgradb ter evidenco o hišni 
numeraci j i . 

9. člen 

Naloge zavoda za izmero i n kataster 
zemljišč so: vzdrževanje izmeri t ve zem­
ljišč in zemljiškega katastra, p lan i ra­
nje i n vsklajevanje geodetsko tehnične 
dejavnosti na območju občine, vode­
nje evidence zemljišč družbene lastni­
ne, izvajanje del izmeritve zemljišč i n 
izdelava zemljiškega katastra, zakoliče-
vanje stavb i n objektov, izvajanje dru­
gih geodetsko tehničnih del za potrebe 
delovnih organizacij i n drug ih posamez­
nikov, arhiviranje podatkov izmeritve 
zemljišč i n druge geodetsko tehnične 
dokumentacije. 

10. člen 

Sodnik za prekrške vodi upravno 
kazenski postopek o prekrških, določe­
nih s predpis i družbeno-političnih skup­
nosti, ter spremlja in proučuje druž­
bene odnose in pojave, k i imajo po­
men za uresničevanje njegove funkcije, 
in obvešča občinsko skupščino o upo­
rabi predpisov i n o prob lemih , k i se 
pojavljajo v njegovem delu. 

11. člen 

Kra j evn i urad i opravljajo z last i na­
slednje zadeve: 

1. dajejo občanom pojasni la o vseh 
zadevah, k i spadajo v pristojnost ob­
činske skupščine in njenih organov, 

2. sprot i obveščajo organe občinske 
skupščine o željah, zahtevah in mne­
nj ih občanov na svojem območju, 



3. sprejemajo vloge občanov za or­
gane občinske skupščine, 

4. dajejo pravno pomoč na zapro­
si la državnih organov in zavodov, 

5. vodijo matične knjige, državljan­
sko knjigo in vol i lne imenike ter izda­
jajo izpiske iz n j ih , 

6. opravljajo pr i javno i n odjavno 
službo ter vodijo register občanov, 

7. pripravljajo gradivo za izdajanje 
osebnih izkaznic, 

8. opravljajo določene posle narod­
ne obrambe, 

9. izdajajo potrd i la v mejah veljav­
n ih predpisov, 

10. izdajajo živinske potne liste i n 
vodijo pregled izdanih živinskih pot­
n ih listov. 

11. vodijo evidenco živine i n vprež-
n i h vozil , 

12. sprejemajo in dopolnjujejo pr i ­
jave v zvezi s škodo po elementarnih 
nezgodah, 

13. opravljajo druge zadeve po ve­
l javnih predpis ih, k i j i m j i h nalože ob­
činska skupščina al i pr i s to jn i temeljni 
upravni organi. 

12. člen 

Upravn i organi se delijo na notra­
nje organizacijske enote. 

Notranje organizacijske enote so: 
uprave, pisarne, službe i n referati . 

13. člen 

Delo temeljnih i n strokovno anali­
tičnih upravnih organov vodi načelnik, 
delo zavoda za izmero in kataster zem­
ljišč direktor , delo drugih upravn ih or­
ganov pa sodnik za prekrške i n šefi 
krajevnih uradov (v nadal jnjem besedi­
l u : predstojniki ) . 

Predstojnike upravnih organov ime­
nuje in razrešuje občinska skupščina 
na skupni seji obeh zborov. 

Predstojnik upravnega organa pred­
stavlja upravni organ, organiz ira delo 
organa, nadzoruje delo organa, izdaja 
posamezne upravne akte, če je za to 
pristojen upravni organ, i n opravl ja 
druge naloge iz delovnega področja or­
gana in naloge, k i m u j i h določi občin­
ska skupščina oz iroma pr is to jn i svet. 

Predstojnik upravnega organa je 
osebno odgovoren za zakonito, pravi l ­
no in pravočasno izvrševanje nalog. 

14. člen 

Predstavnik i upravnih organov, k i 
j i h imenuje občinska skupščina, se 
imenujejo za dobo štirih let. Po pre­
teku te dobe so lahko ponovno ime­
novani v to funkcijo, štiriletna doba 
začne teči z dnem, ko je izdan akt o 
imenovanju. 

15. člen 

Sedanji oddelek za splošne in druž­
bene službe posluje še do 15. marca 
1966 na sedanjem delovnem področju, 
od tega dne dalje pa se preosnuje v 

oddelek za upravno pravne zadeve s 
tem, da opravl ja zadeve i n naloge, k i 
so določene v 3. členu tega odloka. 

Sedanji oddelek za gospodarstvo po­
sluje do 15. marca 1966, od tega dne 
dalje se preosnuje v oddelek za go­
spodarske in družbene dejavnosti s 
tem, da opravl ja naloge, k i so dolo­
čene v 8. členu tega odloka. 

Oddelek za finance mora do 15. mar­
ca 1966 prenesti v oddelek za gospo­
darske in družbene dejavnosti posle, 
k i j i h je opravl ja l odsek za p lan , ana­
lize i n stat ist iko. 

16. člen 

K o začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o notranj i organizacij i 
uprave občinske skupščine, objavljen 
v Uradnem vestniku Dolenjske št. 
11/65. 

17. člen 

Ta odlok začne veljati 15. marca 1966, 
objavi pa se v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 

številka: 021—012/65—2 
Datum: 26. 2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij.l. r. 

126. 
N a podlagi 134. člena zakona o p r i ­

spevkih i n davkih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64), 248. i n 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest-
nik Dolenjske št. 8/64) je zbor obča­
nov krajevne skupnost i Be l a cerkev 
dne 6. februarja 1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
na območju krajevne skupnost i 

Be la cerkev 

• 1. - '*') 
Za območje krajevne skupnost i Be­

la cerkev se uvede krajevni samopri­
spevek za vzdrževanje krajevnih poti , 
za asanacije vodooskrbnih objektov ter 
financiranje kulturno-prosvetne in so­
cialne dejavnosti na območju krajevne 
skupnost i Be l a cerkev. 

2. 

Kra jevn i samoprispevek se uvede za 
leto 1966 i n ga plačajo kmet i j sk i pro­
izvajalci, k i stalno bivajo na območju 
krajevne skupnost i Be la cerkev v viši­
n i ^ odstotka od katastrskega dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 7640 N dinarjev. 

3. 

Zavezanci, navedeni v drugi točki 
tega sklepa, morajo i zpolni t i svojo ob­
veznost do 30. jun i ja 1966. 

Od zavezancev, k i ne izpolni jo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti pr is i lno izterjajo 

po predpis ih, k i veljajo za izterjavo 
prispevkov i n davkov občanov. 

4. 

Za zbiranje sredstev in izvajanje del 
je odgovoren svet krajevne skupnost i 
Be la cerkev, k i sme sredstva upora­
bit i samo za namene, določene v 1. 
točki tega sklepa. Po uporabi sredstev 
mora svet krajevne skupnost i sestaviti 
zaključni račun ter ga predložiti v po­
trditev zboru občanov do 31. decemb­
ra 1966. 

6. 

Ta sklep velja za leto 1966_jn se ob­
jav i v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 5/66 
Datum: 6. 2. 1966 

Predsednik 
zbora občanov: 

Franc Fur lan , 1. r . 

127. 
N a podlagi 134. člena zakona o p r i ­

spevkih i n davk ih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64) in 248. i n 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest-
nik Dolenjske št. 8/64) ter na podlagi 
sklepov zborov občanov je svet kra­
jevne skupnost i Birčna vas na svoj i 
seji dne 18. marca 1966 sprejel 

S K L E P 

e uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnost i 

Birčna vas 

1. 

Za območje krajevne skupnost i B i r ­
čna vas se uvede krajevni samoprispe­
vek za rekonstrukci jo električnega 
omrežja i n vzdrževanje krajevnih pot i . 

v - a. 

Kra jevn i samoprispevek se uvede za 
leto 1966 i n ga plačajo naslednji zave­
zanci, k i stalno prebivajo na območju 
krajevne skupnost i Birčna vas: 

1. kmet i j sk i proizvajalci v višini 
2 odstotka od katastrskega dohodka, 

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah, 0,5 odstotka od nj ihov ih 
rednih čistih mesečnih dohodkov. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 18.000 N dinarjev. 

J . 

Kmet i j sk i proizvajalci so dolžni iz­
polni t i svoje obveznosti do 30. juni ja 
1966, ostali zavezanci pa do 31. decem­
bra 1966. 

Samoprispevek zaposlenih se obra­
čunava in plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka; obračunavajo ga 
delovne organizacije. 

Od zavezancev, k i ne izpolni jo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti pr is i lno izterjajo 
po predpis ih , k i veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. 



4. 

Za zbiranje sredstev in za izvajanje 
del je odgovoren svet krajevne skup­
nost i Birčna vas, k i sme sredstva upo­
rabi t i samo za namene, določene v 1. 
točki tega sklepa. Po uporabi sredstev 
mora svet krajevne skupnost i sestaviti 
zaključni račun ter ga predložiti v po­
trditev zborom občanov do 31. decem­
bra 1966. 

5. 

T a sklep velja naslednji dan po ob­
jav i v Uradnem vestniku Dolenjske. ' 

Številka: 3/66 
Datum: 18. 3. i % 6 

Predsednik 
sveta krajevne skupnost i : 

Janez Hrovatič, 1. r. 

128. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
S R S št. 37/64), 248. in 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest-
nik Dolenjske št. 8/64) je zbor občanov 
krajevne skupnost i Hinje dne 5. 2.1966 
sprejel 

S K L E P 

o uvedhi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Hinje 

1. ." ; 

Za območje krajevne skupnost i Hi-^ 
nje se uvede krajevni samoprispevek 
za vzdrževanje krajevnih poti i n za ure­
ditev pokopališč v H in jah i n Žvirčah. 

2. 

Kra jevni samoprispevek se uvede za 
leto 1966 in ga plačajo naslednji zave­
zanci, k i stalno bivajo na območju 
krajevne skupnost i Hinje: 

1. kmet i jsk i proizvajalci v višini 3 
odstotkov od katastrskega dohodka; 

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah in osebe z lastnimi dohod­
k i , v višini 1 odstotka od nj ihovih re­
dnih čistih mesečnih dohodkov; 

3. obrtn ik i v višini 1 odstotka od 
njihove ugotovljene osnove, od katere 
se plačuje prispevek iz osebnega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 20.000 N dinarjev. 

Kmet i j sk i proizvajalci i n obr tn ik i 
morajo izpolnit i svoje obveznosti do 
30. juni ja 1966, ostali zavezanci pa do 
31. decembra 1966. 

Samoprispevek zaposlenih in oseb z 
las tn imi dohodki se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka; obračunavajo ga delovne or­
ganizacije oziroma komunalni zavodi 
za socialno zavarovanje. 

Od zavezancev, k i ne izpolnejo svo­
je obveznosti do samoprispevka v do­

ločenem roku , se obveznosti pr is i lno 
izterjajo po predpis ih, k i veljajo za iz­
terjavo prispevkov in davkov občanov. 

4. 

Za zbiranje sredstev i n izvajanje 
del sk rb i poseben odbor, k i ga imenuje 
svet. krajevne skupnost i H in je . Sred­
stva se smejo uporabi t i samo za na­
mene, določene v 1. točki tega sklepa. 
Po uporabi sredstev m o r a odbor, k i je 
odgovoren za izvedbo de l , sestaviti za­
ključni račun ter ga predložiti v potr­
ditev zboru občanov do 31. decembra 
1966. 

5. 
Ta sklep velja za leto 1966 in se ob­

javi v Uradnem vestniku. Dolenjske. 

Številka: 0—32/66—1 
Datum: 5. 2.1966 

Predsednik 
zbora občanov: 

Anton Papež, 1. r. 

129. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih i n davk ih občanov (Uradni list 
S R S št. 37/64), 248. i n 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest-
n ik Dolenjske št. 8/64) je zbor obča­
nov krajevne skupnost i M a l i S latn ik 
dne 6. februarja 1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnosti 

Mali Slatnik 

Za območje krajevne skupnost i Ma­
l i S la tn ik se uvede krajevni samopri­
spevek za vzdrževanje krajevnih pot i , 
za asanacijo vodooskrbnih objektov 
ter f inanciranje kulturno-prosvetne in 
socialne dejavnosti na območju kra­
jevne skupnost i Ma l i Slatnik. 

2. 

Kra jevn i samoprispevek se uvede 
za leto 1966 i n ga plačajo naslednji 
zavezanci, k i stalno bivajo na območju 
krajevne skupnost i Ma l i S latnik: 

1. kmet i j sk i proizvajalci v višini 
2 odstotka od katastrskega dohodka; 

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah in osebe z lastn imi dohod­
k i v višini 1 odstotek od .n j ihov ih red­
n ih čistih mesečnih dohodkov; 

3. obr tn ik i v višini 1 odstotka od 
njihove ugotovljene osnove, od katere 
se plačuje prispevek iz osebnega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 15.000 N dinarjev. 

3. 7A ;.\f,r 

Kmet i j sk i proizvajalci i n obr tn ik i 
morajo i zpolni t i svoje obveznosti do 
30. jun i ja 19C6, ostali zavezanci pa do 
31. decembra 1966. 

Samoprispevek zaposlenih in oseb 
z lastnimi dohodki se obračunava i n 
plačuje ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka; obračunavajo ga delovne or­
ganizacije oz i roma komunaln i zavodi za 
socialno zavarovanje. 

Od zavenzancev. k i ne i zpo ln i jo 
obveznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti pr is i lno izterjajo 
po predpis ih , k i veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. 

4. 

Za zbiranje sredstev i n za izvajanje 
del je odgovoren svet krajevne skup­
nosti M a l i Slatnik, k i sme sredstva 
uporabi t i v namene, določene v 1. toč­
k i tega sklepa. Po uporabi sredstev 
mora svet krajevne skupnost i sestavit i 
zaključni račun ter ga predložiti v po­
trditev zboru občanov do 31. decemb­
r a 1966. 

5. 

Ta sklep velja za leto 1966 i n se ob­
jav i v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 2/66 
Datum: 6. 2. 1966 

Predsednik 
zbora občanov: 

Franc Avsec, 1. r . 

130. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih in davkih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64), 2. točke statuta krajev­
ne skupnost i M i r n a peč in na podla­
gi sklepov zborov volivcev, k i so b i l i 
v februarju 1966, je svet krajevne skup­
nosti M i r n a peč na 5. redni seji dne 
20. februarja 1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnosti 

Mirna peč 

1. 

Uvede se krajevni samoprispevek v 
denarju za vzdrževanje krajevnih pot i 
in mostov in za opremo nove šole. 

2. 

Kra jevn i samoprispevek se uvaja 
za dve leti in sicer za čas od 1. januar­
ja 1966 do 31. decembra 1967. 

Predračunska vrednost za navedeno 
dejavnost in nabavo opreme, navedeno 
pod točko 1, znaša 60.000 N dinarjev, 
k i se del i : 

— 50 odstotkov za vzdrževanje kra­
jevnih pot i i n mostov, 

— 50 odstotkov za nabavo opreme 
za novo šolo. 

Dela na krajevnih poteh morajo 
bit i opravljena v času, za katerega se 
uvaja samoprispevek. 

Oprema za novo šolo se nabavi 
takrat, ko bo šola zgrajena. 



3. 

Krajevni samoprispevek plačajo ob­
čani, k i imajo svoje stalno bivališče v 
naseljih krajevne skupnosti M i r n a peč. 

Ta prispevek plačujejo: 

— lastniki kmet i j sk ih zemljišč 1 od­
stotek letno od ugotovljenega katastr­
skega dohodka po stanju 31. decem­
bra 1965; 

— delavci in uslužbenci 1 odstotek 
od neto prejetih mesečnih osebnih do­
hodkov; 

— upokojenci 1 odstotek od meseč­
nih neto prejetih poko jn in ; 

— obrtnik i , k i samostojno opravlja­
jo obrtno dejavnost 1 odstotek letno 
od ugotovljene osnove, od katere se 
plačuje prispevek od osebnega do­
hodka. 

4. 
Las tn ik i zemljišč, k a k o r tud i obrt­

n ik i od samostojne dejavnosti plačajo 
samoprispevek enkratno do vsakega 
30. juni ja v letu. 

Samoprispevek zaposlenih i n upo­
kojencev se obračunava i n plačuje od 
vsakega izplačila čistega osebnega do­
hodka oz iroma pokojnine; obračuna­
vajo ga delovne organizacije oz i roma 
zavodi za socialno zavarovanje. 

' / 
5. 

Denarna sredstva, ( k i se zberejo od 
krajevnega samoprispevka, se smejo 
uporabit i samo za namene, določene v 
1. točki tega sklepa. 

6. 

Od zavezancev, k i ne izpolnjujejo 
obveznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti p r i s i lno izterjajo 
po predpis ih, k i veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. 

7. 

Za zbiranje samoprispevka sk rb i od­
bor, k i ga imenuje svet krajevne skup­
nosti , le-ta pa ga mora v 30 dneh pred­
ložiti zborom občanov v potrdi tev. 

Plačevanja samoprispevka so opro­
ščeni lastn ik i zemljišč, od kater ih ka­
tastrski dohodek ne presega 500 N di­
narjev, občani od socia lnih podpor, 
inva l idn in ter m in ima ln ih poko jn in 
(250 N dinarjev), od otroškega dodat­
ka , d i jak i i n študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad. 

9-
T a sklep začne veljati naslednj i dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: K—6/66 
Datum: 20.2.1966 

Predsednik 
sveta krajevne skupnost i : 

Franc Udove, L r . 

131. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih i n davkih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64), 243. in 251. člena statu-. 
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske Št. 8/64) je zbor občanov 
krajevne skupnost i Otočec dne 6. febru­
arja 1966 sprejel 

7 S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnost i 

Otočec 

1. ' 
Za območje krajevne skupnosti Oto­

čec se uvede krajevni samoprispevek 
za vzdrževanje krajevnih pot i . 

2. 

Kra j evn i samoprispevek plačajo vsa 
kmečka gospodarstva iz območja kra­
jevne skupnost i Otočec v denarju v vi­
šini 2 odstotka od katastrskega do­
hodka. 

3. 

Kra j evn i samoprispevek se uvede za 
leto 1966 in znaša njegova vrednost 
18.340 N . dinarjev. 

4. 
Zavezanci so dolžni i zpo ln i t i svoje 

obveznosti do 30. juni ja 1966. V prime­
ru neizpolnitve obveznosti bo uprava 
za dohodke občinske skupščine Novo 
mesto pr is i lno izterjala od vsakega za­
vezanca dolžne zneske po predpis ih, k i 
veljajo za izterjavo prispevkov in dav­
kov občanov. 

5. 
Za zbiranje sredstev m izvedbo del 

skrb i svet krajevne skupnost i Otočec, 
k i j i h sme uporabi t i samo v namen, 
določen v 1. točki tega sklepa. 

Do 31. 12.1966 mora svet krajevne 
skupnost i sestaviti zaključni račun i n 
ga predložiti v potrditev zboru obča­
nov. 

6. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 21/66 
Datum: 3. 3.1966 

Predsednik 
zbora občanov: 

Franc K i r n , 1. r. 

132. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih i n davk ih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64) ter 248. i n 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 8/64) je zbor obča­
nov krajevne skupnost i Podgrad dne 
30.1.1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnost i 

Podgrad 

1. 
Za območje krajevne skupnost i Pod­

grad se uvede krajevni samoprispevek 
za vzdrževanje krajevnih in vaških po­
t i ter asanacijo studencev i n vodnja­
kov na območju krajevne skupnost i 
Podgrad. 

2. 

Kra jevni samoprispevek se uvede 
za leto 1966 in 1967 ter ga plačajo vs i 
lastn ik i zemljišč, k i stalno prebivajo 
na območju krajevne skupnost i Pod­
grad, v višini 4 odstotke letno od ka­
tastrskega dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 20.000 N dinarjev. 

Zavezanci samoprispevka morajo iz­
po ln i t i svoje obveznosti vsako leto do 
30. jun i ja . 

Od zavezancev, k i ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
r o k u , se obveznosti pr is i lno izterjajo 
po predpis ih , k i veljajo za izterjavo p r i ­
spevkov i n davkov občanov. 

4. 
Za zbiranje sredstev in izvajanje del 

je odgovoren poseben odbor, k i ga ime­
nuje svet krajevne skupnost i Podgrad. 
Ta odbor sme sredstva uporabit i samo 
za namene, določene v 1. točki tega 
sklepa, vsako leto do 31. decembra pa 
mora zboru občanov predložiti v potr­
ditev zaključni račun o uporabi sred­
stev. 

' , ' ' \ '''' ' p . ' r r ' ' , . /-.Sjfa 
Ta sklep velja naslednji dan po obja­

v i v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 7/1—66 
Datum: 30.1.1966 

Predsednik 
/ zbora občanov: 

Lojze M u r n , 1. r . 

133. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih in davkih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64), 248. i n 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64) je zbor občanov kra­
jevne skupnost i Stopiče dne 30. januar­
ja 1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnost i Stopiče 

' T . '.>•?'< j 
Za območje krajevne skupnost i Sto­

piče se uvede krajevni samoprispevek 
za vzdrževanje krajevnih poti , asana­
cijo studencev, gradnjo vodnjakov ter 



za obnovo in gradnjo električnega 
omrežja. 

2. 

Kra jevn i samoprispevek se uvede za 
leto 1966. 

Zavezanci krajevnega samoprispevka 
so vsa kmečka gospodarstva z območ­
j a krajevne skupnosti Stopiče. 

3. 

Kra jevni samoprispevek se uvede v 
delu in prevozih, ka r se določa: 

1. na gospodarstvo do 2 ha zemlje 
2 delovna dneva, 

• 2. na gospodarstvo nad 2 ha zemlje 
pa 4 delovne dneve a l i 2 dn i vožnje 
z vprego. 

Zavezanci lahko namesto dela a l i 
prevozov izpolni jo svoje obveznosti v 
denarju. 

Denarna vrednost obveznosti znaša: 

1. za en dan dela 2500 d in , 

2. za en dan voženj 5000 d in . 

4. 
Zavezanci so dolžni svojo obvez­

nost i zpolni t i do 30.11.1966. 

V p r imeru neizpolnjene obveznosti 
bo uprava za dohodke občinske skup­
ščine Novo mesto od vsakega takega 
zavezanca pr is i lno izterjala denarno na­
domestilo s pr ib i tkom stroškov izterja­
ve v skladu z vel javnimi predpis i . 

6. 

Za izvajanje tega sklepa sk rb i po­
seben odbor, k i ga bo imenoval svet 
krajevne skupnost i Stopiče, k i tudi raz­
polaga s sredstvi, k i bodo zbrana po 
tem sklepu in j i h sme uporabi t i samo 
za namene, določene v 1. točki tega 
sklepa. O opravljenem delu i n uporabi 
sredstev sestavi ta odbor zaključni ra­
čun, k i ga predloži v potrditev zboru 
občanov do 31.12.1966. 

7. 

T a sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 3/66 
Da tum: 30.1.1966 

Predsednik 
zbora občanov: 

Franc Kastel ic , 1. r . 

134. 
N a podlagi 134. člena zakona o p r i ­

spevkih i n davkih občanov (Uradni l is t 
S R S št. 37/64), 248. i n 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest-
nik Dolenjske št. 8/Ž4) ter sklepov zbo­
rov volivcev vo l i ln ih enot št. 20, 21, 
22 in 23 z dne 25/1—1966 v Šentjerneju, 
29/1—1966 v Maharovcu in Ostrogu, 
6/2—1966 v Vrhpo l ju , 8/2—1966 v Go­
renji G o m i l i , 13/2—1966 v Drči i n 15/2 
1966 v Dobrav ic i , je svet krajevne skup­
nosti Šentjernej na seji dne 20. fe­
bruar ja 1966 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne sku^noati 

Šentjernej 

i . 
Za območje Kra jevne skupnosti 

Šentjernej se uvede krajevni samopri­
spevek za vzdrževanje krajevnih poti 
i n vodooskrbnih objektov. 

2. 

Kra jevn i samoprispevek plačajo vs i 
kmet i j sk i pro izvaja lc i iz območja kra­
jevne skupnost i Šentjernej i n sicer: 

a) Kme t i j s k i proizvaja lc i iz vo l i ln ih 
enot Šentjernej i n Vrhpol je v višini 
1,5 odstotka od katastrskega dohodka. 

b) K m e t i j s k i proizvaja lc i iz vo l i ln ih 
enot Ostrog i n Maharovec, razen vasi 
Prapreče p r i Šentjerneju, v višini 1 od­
stotek od katastrskega dohodka. 

3. 
Kra jevn i samoprispevek se uvede za 

leto 1966 in znaša njegova vrednost 
32.000 N dinarjev. 

4. 

Zavezanci samoprispevka mora­
jo svojo obveznost i zpolni t i do 30. ju ­
n i ja 1966. 

O d zavezancev, k i . n e izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku , se obveznosti pr is i lno izterjajo 
po predpis ih , k i veljajo za izterjavo 
pr ispevkov i n davkov občanov. 

Z a zbiranje sredstev i n izvajanje del 
sk rb i svet krajevne skupnosti Šentjer­
nej, k i j i h sme uporabi t i samo v na­
men, določen v 1. točki tega sklepa. 

Po uporab i sredstev je svet krajev­
ne skupnost i dolžan sestaviti zaključni 
račun i n ga dati v potrditev zborom 
občanov do 31. decembra 1966. 

T a sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

številka: 1/66 
Datum: 5.3.1966 

Predsednik 
sveta krajevne skupnost i : 

Stane Kušljan, 1. r. 

135. 
' N a podlagi 134. člena zakona o p r i ­

spevkih in davkih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64), 248. in 251. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest-
nik Dolenjske št. 8/64) je zbor obča­
nov krajevne skupnost i škocjan dne 
6. februarja 1965 sprejel I 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnost i 

Škocjan 

1. 

Z a območje krajevne skupnost i 
škocjan se uvede krajevni samoprispe­
vek za popravi lo pot i , za vzdrževanje 
mostov ter za ureditev vodooskrbn ih 
objektov na območju krajevne skupno­
st i škocjan. 

2. 

Kra jevn i samoprispevek se uvede za 
leto 1966 i n ga plačajo naslednj i zave­
zanci, k i stalno bivajo na območju kra­
jevne skupnost i škocjan: 

1. kmet i j sk i proizvajalci v višini 
2,5 odstotka od katastrskega dohodka ; 

2. delavci, zaposleni v de lovn ih or­
ganizacijah, v višini 1 odstotek od nji­
hov ih rednih čistih mesečnih dohod­
kov; 

3. obr tn ik i i n drug i zavezanci svo­
bodn ih poklicev v višini 1 odstotek od 
njihove ugotovljene osnove, od katere 
se plačuje prispevek i z osebnega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 46.160 N dinar jev. 

3. 

Kme t i j s k i pro izva ja lc i i n o b r t n i k i 
morajo i zpo ln i t i svoje obveznosti do 
30. jun i ja 1966, ostal i zavezanci pa do 
31. decembra 1966. 

Samoprispevek zaposlenih i n oseb 
z las tn imi dohodki se obračunava i n 
plačuje ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka, obračunavajo pa ga delovne 
organizacije. 

Od zavezancev, k i ne izpo ln i jo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku , se obveznosti p r i s i lno izterjajo 
po predpis ih, k i veljajo za izterjavo pr i ­
spevkov i n davkov občanov. 

4. 

Za zbiranje sredstev i n za izvajanje 
del je odgovoren svet krajevne skup­
nosti škocjan, k i sme sredstva upora­
b i t i samo v namene, določene v 1. toč­
k i tega sklepa. Po uporab i sredstev 
mora sestaviti zaključni račun ter ga 
predložiti v potrditev zboru občanov 
do 31. decembra 1966. 

Ta sklep začne vel jati naslednj i dan 
po objavi v Uradnem' ves tn iku Do­
lenjske. 

številka: 4/66 
Datum: 6. 2.1966 

Predsednik 
zbora občanov: 

Pavel Zupet, 1. r . 

OBČINA TREBNJE 
136. 

N a podlagi 153. člena v zvezi z 
223. členom Statuta občine Trebnje je 
Skupščina občine Trebnje na seji ob-



ćinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 26. 2.1966 sprejela 

O D L O K 
o tem, kateri odloki Občinskega ljud­

skega odbora oziroma Skupščine 
občine Trebnje so prenehali veljati 

1. člen 

Prenehal i so vel jati naslednji odlo­
k i , k i j i h je izdal Občinski l judski od­
bor oz iroma Skupščina občine Trebnje 
v času od 3. 12.1955 do 28. 12. 1964: 

1. Odlok o določitvi sredstev za fi­
nanciranje osnovne dejavnosti šol, k i 
se plačujejo v družbeni sk lad za šol­
stvo občine Trebnje (Uradn i vestnik 
okraja Novo mesto, st. 10/61); 

2. Odlok o razporeditvi občinskega 
prispevka, k i pripada občinskemu skla­
du za šolstvo (»Uradni vestnik« okraja 
Novo mesto, št. 9/62); 

3. Odlok o podaljšanju od loka o raz­
poreditvi proračunskega pr ispevka , k i 
pr ipada občinskemu skladu za šolstvo 
»(Glasnik«, št. 33/63); 

4. Odlok o načelih za določanje sred­
stev, k i pripadajo šolam na območju 
občine Trebnje za njihovo osnovno de­
javnost (Uradni vestnik okra ja Novo 
mesto, št. 16/61); 

5. Od lok o načelih za določanje sred­
stev, k i pripadajo šolam in d r u g i m iz­
obraževalnim i n vzgojnim zavodom za 
njihovo osnovno dejavnost (»Uradni 
vestnik« okraja Novo-mesto, št. 10/62); 

6. Odlok o ustanovitvi občinskega 
sklada za varstvo otrok (»Uradni 
vestnik« okraja Novo mesto, št. 15/62); 

7. Odlok o načelih in načinu dolo­
čanja sredstev, k i pripadajo šolam ter 
drug im izobraževalnim in vzgo jn im za­
vodom za njihovo osnovno dejavnost 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 22/64); 

8. Odlok o določitvi vrednost i stavb 
za celotno območje občine Trebnje za 
odmero dohodnine — hišnine od stavb 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 24/60); 

9. Odlok o vpeljavi občinskih taks 
in občinskega prometnega davka (»Ura­
dni vestnik« okraja Novo mesto, št. 
18/58, 13/59, 2/60, 6/60, 6/62, 19/62 i n 
»Glasnik«, št. 7/64); 

10. Odlok o tarif i občinskega pro­
metnega davka na drobno v občini 
Trebnje (»Uradni vestnik« okra ja No­
vo mesto, št. 13/56); 

11. Odlok o porazdelitvi čebelnih aj­
dovih pasišč v občini Trebnje (»Urad­
n i vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 8/56); 

12. Odlok o stanarinah, hišnih 
sk lad ih in stroških za tekoče vzdrže­
vanje hiš, stanovanj i n pos lovnih pro­
storov v občini Trebnje (»Uradni vest­
nik« Dolenjske, št. 3/64); 

13. Odlok o določitvi amortizaci j­
ske dobe stanovanj po 1.1.1960 (»Ura­

dni vestnik« okraja Novo mesto, št. 
22/60); 

14. Odlok o izločitvi stanovanjskega 
pr ispevka pred razdelitvi jo pavšalnega 
zneska gospodarskih organizacij s pav­
šalnim obračunom (»Uradni vestnik« 
okraja Novo mesto, št. 14/60); 

15. Odlok o omejitvi pravice odpo­
vedi najemne pogodbe na j emnikom po­
slovnih prostorov določenih kategori j 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 14/60); 

16. Odlok o določitvi plačila dela 
stanarine i n dela najemnine za poslov­
ne prostore, k i se plačujejo stanovanj­
sk i skupnost i (»Uradni vestnik« okra ja 
Novo mesto, št. 7/60); 

17. Od lok o določitvi najnižje na­
jemnine za poslovne prostore i n dela 
najemnine za poslovne prostore v po­
slovnih stavbah, k i se vplačujejo v ob­
činski sk lad za .zidanje stanovanjskih 
hiš (»Uradni vestnik« okraja Novo me­
sto, št. 7/60, 22/60); 

18. Odlok o plačevanju stanarine za 
uporabo posameznih prostorov v 
stanovanju za poslovne dejavnosti 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 2/60); 

19. Odlok o zavarovanju plačila stro­
škov za popravljanje in vzdrževanje 
družinske stanovanjske hiše v držav­
l janski lastn in i , k i obremenjuje last­
n ika i n odplačevanju posoj i la, najete­
ga za upravljanje i n vzdrževanje hiše 
v občini Trebnje (»Uradni vestnik« 
okraja Novo mesto, št. 2/60); 

20. Odlok o določitvi stroškov za 
tekoče vzdrževanje stanovanj v občini 
Trebnje (»Uradni vestnik« okraja No­
vo mesto, št. 2/60); 

21. Odlok o določitvi elementov za 
izračunavanje stanarine i n o del i tv i de­
la stanarine za hišne sklade v občini 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 2/60); 

22. Odlok o določitvi plačila akon­
tacije nove stanarine v občini Trebnje 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 2/60); 

23. Odlok o plačevanju i n razpore­
ditv i sredstev investici jskega sklada ob­
čine Trebnje, Jtt Jtih plačujejo gospo­
darske organizacije od dela čistega do­
hodka (»Glasnik«, št. 33/63); 

24. Odlok o dodel i tv i sredstev gozd­
nega sklada (»Uradni vestnik« okraja 
Novo mesto, št. 8/62); 

25. Odlok o določitvi najvišje pro­
dajne cene na drobno za presno gove­
je, svinjsko i n telečje meso (»Uradni 
vestnik« okraja Novo mesto, št. 12/59); 

26. Odlok o najvišjih stroških p r i 
prodaj i na drobno i n najvišjih prodaj­
n i h cenah na drobno za določene pro­
izvode (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto, št 59); 

27. Odlok o prepovedi zvišanja 
cen na drobno po stanju 30. 9. 1958 na 
območju občine Trebnje (»Uradni vest­
nik« okraja Novo mesto, št. 23/58); 

28. Od lok o uvedbi evidence i n kon­
trole cen na drobno na območju obči­

ne Trebnje (»Uradni vestnik« okraja 
Novo mesto, št. 23/58); 

29. Odlok o dopoln i ln ih plačah in 
položajnih dodatkih uslužbencev i n de­
lavcev državnih organov Občinskega 
ljudskega odbora Trebnje (»Uradni 
vestnik« okraja Novo mesto, št. 4/56); 

30. Odlok o ustanovitvi svetov po­
trošnikov (»Uradni vestnik« okraja No­
vo mesto, št. 8/56); 

31. Odlok o dodel i tv i novoletne na­
grade uslužbencem in delavcem p r i ob­
činskih organih i n ustanovah (»Uradni 
vestnik« okraja Novo mesto, št. 2/59); 

32. Odlok o razpisu nadomestnih 
volitev (»Uradni vestnik« okraja Novo 
mesto, št. 9/60); 

33. Odlok o izenačenju predpisov 
občinskega ljudskega odbora Trebnje 
i n bivših občinskih l judsk ih odborov 
M i r n a in Mokronog (»Uradni vestnik« 
okraja Novo mesto, št. 9/60); 

34. Odlok o razglasitvi 1. maja za 
l judsk i praznik kraja Šentrupert 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 13/60); 

35. Odlok o notrani organizaci j i 
upravn ih organov občinskega ljudske­
ga odbora Trebnje (»Uradni vestnik« 
okraja Novo mesto, št. 21/61); 

36. Od lok o dnevnicah, nadomest i lu 
za ločeno življenje i n o k i l omet r in i 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 13/60, 10/61); 

37. Odlok o sistemizaci j i delovnih 
mest v upravnih organih O b L O Treb­
nje (»Uradni vestnik« okraja Novo me­
sto, št. 8/62); 

38. Od lok o prenosu pravice dolo­
čanja položajnih plač za uslužbence 
prosvetnih zavodov na organe teh za­
vodov (»Uradni vestnik« okraja Novo 
mesto, št. 8/62); 

39. Odlok o okv i r ih za določanje po­
ložajnih plač uslužbencev Okrajnega 
sodišča Trebnje (»Uradni vestnik« okra­
ja Novo mesto, št. 11/62); 

40. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za občinskega veterinarskega in­
špektorja (»Uradni vestnik« okraja No­
vo mesto, št. 3/62); 

41. Odlok o prenosu pravice dolo­
čanja položajnih plač za uslužbence 
veterinarskega zavoda na organe tega 
zavoda (»Uradni vestnik okra ja Novo 
mesto, št. 14/62); 

42. Odlok o povečanju sredstev za 
osebne izdatke uslužbencev i n delav­
cev občinskih upravnih organov (»Glas­
nik«, 7/63); 

43. Odlok o dodel i tv i novoletne na­
grade uslužbencem in delavcem zapo­
s lenim p r i uprav i l judskega odbora i n 
samostojnih zavodih (»Glasnik« štev. 
7/63); 

44. Odlok o posebnem dodatku za 
.občinskega tržnega inšpektorja (»Urad­
n i vestnik« okra ja Novo mesto štev. 
3/62); 

45. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za občinskega inšpektorja dela 
(»Uradni vestnik« okraja Novo mesto, 
št. 3/62); 



46. Odlok o pooblastitvi sveta za 
splošne in notranje zadeve občinskega 
ljudskega odbora Trebnje, da predpi­
suje sistemizacijo p r i organih občinske­
ga ljudskega odbora (»Glasnik« štev. 
8/63); 

47. Odlok o določitvi številčnega se­
stava občinskega zbora jn zbora delov­
n i h skupnosti občinske skupščine v 
občini Trebnje ter o določitvi skupin 
v zboru delovnih skupnost i (»Glas­
nik«, št. 30/63); 

48. Odlok o organizaci j i upravnih 
organov, izvol i tv i ter prav icah i n dolž­
nost ih sveta delovnega ko lekt iva i n ar­
bitražnega sveta uprave občinskega 
ljudskega odbora Trebnje (»Glasnik«, 
št. 58/63); 

49. " bd l ok o ustanovitvi , prav icah i n 
dolžnostih arbitražnega sveta uprave 
občinske skupščine (»Glasnik«, številka 
60/63); v 

2. člen 

V tem od loku niso našteti i n so 
prav tako prenehali veljati od lok i , k i 
so b i l i izdani le za določen čas i n je 
ta čas že potekel in od lok i , k i so b i l i 
že izrecno razveljavljeni s poznejšimi 
predpis i . 

3. člen 

T a odlok velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 010—01/66—1 
Datum: 26. 2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r . 

137. 
N a podlagi 99. člena Zakona o zdrav­

stvenem varstvu in o zdravstveni služ­
b i v S R Sloveni j i (Uradni l is t S R S , št. 
14/65), 3. i n 8. člena Temeljnega zako­
na o prekrških (Uradni l ist S F R J , št. 
26/65) ter 153. člena Statuta občine 
Trebnje je Skupščina občine Trebnje 
na seji občinskega zbora i n zbora de­
lovnih skupnost i dne 26.2.1966 spre­
je la 

O D L O K 
o obveznem fluorografiranju prebival­

stva v občini TREBNJE 

1. člen 

Zaradi preprečevanja i n zat iranja 
tuberkuloze se izvede obvezno fluoro-
grafiranje vseh prebivalcev občine 
Trebnje, rojenih pred 1. ju l i j em 1942 
oziroma vseh, k i so do dneva fluoro-
grafiranja dopolni l i 24 let. 

2. člen 

Fluorografiranje je brezplačno. 

3. člen 

Fluorografiranje bo v času od 15. 
do 22. juni ja 1966. 

4. člen 

s Po opravljenem fluorografiranju se 
morajo odzvati na kontro ln i pregled 
vse osebe, k i j i h bo individualno vabi l 
Zdravstveni dom Trebnje. 

5. člen 

Natančnejša navodi la za izvajanje 
tega od loka i zda po potrebi Svet za 
zdravstvo i n socialno varstvo SOb 
Trebnje. 

6. člen 

Z denarno kazni jo do 300,00 N din 
se kaznuje za prekršek, kdor se ne 
udeleži f luorograf iranja a l i kontrolne­
ga pregleda. Predlog o kaznovanju po­
da občinski upravn i organ, pristojen 
za zdravstvo. 

7. člen 

K o začne vel jati ta odlok, preneha 
veljati odlok o obveznem fluorografi­
ranju prebivalstva v občini Trebnje 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, št. 
13/62). 

8. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 510—01/66—1 
Da tum: 26.2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r . 

138. 
N a podlagi 4. člena Temeljnega za­

kona o gozdovih (Uradni l ist S F R J , 
št. 26/65) i n 153. Člena Statuta občine 
Trebnje je Skupščina občine Trebnje 
na seji občinskega zbora i n zbora de­
lovn ih skupnost i dne 26.2.1966 spre­
je la 

O D L O K 

o razglasitvi gozdov s posebnim 
namenom 

1. člen 

Gozd v oko l ic i spomenika Gubčeve 
brigade na Trebelnem se razglasi za 
gozd s posebnim namenom, ker je b i ­
l a na tem mestu ustanovljena dne 
4. 9.1942 slovenska narodnoosvobodilna 
udarna brigada pod imenom Mati je 
Gubca. 

2. člen 

Gozdni kompleks obsega 17 parcel 
v skupni i zmer i 5,5 ha in sicer parcel­
ne številke: 1444/33, 1444/32, 1444/31, 
1444/34, 1444/36, 1444/37, 1444/38, 
1444/45, 1444/44, 1444/43, 1444/42, 1439, 
1441, 1444/49, 793/7, 1444/48, 1444/35. 

3. člen 

V gozdovih omenjenega kompelksa 
prav i loma n i dovoljena nobena sečnja 
lesa, razen poseka bo ln ih i n defektnih 

dreves. Določbe gozdnega reda je tre­
ba tu še skrbneje izvajati kot pa v go­
spodarskem gozdu. 

4. člen 

Las tn ik i navedenega gozdnega kom­
pleksa imajo pravico do določene od­
škodnine z oz irom, da je v teh gozdo­
v ih omejena pravica izkoriščanja, ka­
kor to določa 4. člen temeljnega zako­
na o gozdovih. 

5. člen 

Posebna občinska k o m i s i j a bo do­
ločila odškodninski znesek za vsake­
ga prizadetega lastn ika na osnovi le­
sne zaloge i n pr i ras tka gozdov. 

6. člen 

Gozdno gospodarska organizacija, 
k i gospodari z gozdovi tega območ­
ja , je dolžna omenjeni komp leks izlo­
čiti iz kategorije gospodarsk ih gozdov 
i n ga na terenu tud i v idno označiti z 
belo barvo. 

7. člen 

Ta odlok začne vel jati o smi dan po 
objavi v Uradnem vestn iku Dolenjske. 

Številka: 321-03/66-1 
Datum: 26. 2.1966 

Predsednik 
občinsk« skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r. 

139. 
N a podlagi 3. točke Odredbe o 

spremembah i n dopo ln i tvah odredbe 
o določitvi skočnine za javne pleme-
njake (Uradni l i s t L R S , št. 3/58), po 
navodi lu okrožnice Republiškega sekre­
tariata za gospodarstvo L jub l jana , št. 
320/Č—018/65 z dne 16/12—1965 i n v 
zvezi s 16. členom Uredbe o obl ikova­
n ju i n izračunavanju raz l ike v cenah 
(Uradni l ist S F R J , št. 33/65) je svet za 
kmetijstvo i n gozdarstvo Skupščine ob­
čine Trebnje n a seji dne 28.1.1966 
sprejel 

O D R E D B O 

o višini pavšalne skočnine za krave in 
nad eno leto stare telice 

I. 

Tar i fa za prvo osemenitev (umetno 
ah naravno) krave i n nad eno leto sta­
re telice oz i roma za nadaljnje oseme­
nitve, če se plemenica p r i p r v i n i obre-
j i l a , znaša 30 (trideset) nov ih dinarjev. 

I I . 

T a odredba velja po objavi v Urad­
nem vestniku Dolenjske, uporabl ja pa 
se od 1.1.1966. 

Številka: 320—037/65—3 
Datum: 28.1.1966 

Predsednik 
sveta za kmeti jstvo i n gozd.: 

Nace Dežman, L r . 


